
Zemkopības ministrijas iekārta.

Lauku pašvaldību darbinieku dienesta
likums.

Likums par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu Rīgas pilsētā.

Likums par nekustamas mantas atsavi-
vināšanu Balvu, Jēkabpils, Rēzeknes,
un Valmieras pilsētā.

Papildinājums muitas tarifos.
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Pārgrozījumi noteikumos par Sodu likuma
ievešanu un Disciplinārsodu likumā.

Valsts ieņēmumu un izdevumu rēķinu
saraksti 1931./32. saimniecības gadam.

Takse telefoniskām sarunām starp Lat-
viju un Itāliju.

Takse telefoniskām sarunām no Latvijas
ar Austrāliju.

Nodokļu takse par Albina Kandroviča
privātās lopkautuves lietošanu un
gaļas apskatīšanu.

Zemkopības ministrijas iekārta.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Vispārīgie noteikumi.
1. Zemkopības ministrija pārzina un izmanto valstij piederošās zemes, mežus

un ūdeņus, veicina lauksaimniecību un zvejniecību, izved zemes ierīcību, pārzina
veterinārās lietas un veic citus uzdevumus saskaņā ar atsevišķiem likumiem un no-
teikumiem.

2. Zemkopības ministrijas sastāvdaļas ir: 1) Zemkopības departaments, 2) Melio-
rācijas departaments, 3) Mežu departaments un 4) Veterinārpārvalde.

3. Zemkopības ministrijā pastāv ministra biedra amats.
4. Pie ministra pastāv sekretārs.
5. Pie ministrijas pastāv juriskonsultācija, kas ved resora lietas tiesu iestādēs

un dod padomus un atzinumus ministrijas iestādēm juridiskos jautājumos.

Pirmā nodaļa.

Zemkopības departaments.
6. Zemkopības departaments pārzina un izmanto valstij piederošās zemes un

ūdeņus, veicina lauksaimniecību visās viņas nozarēs, veicina un regulē zvejniecību un
izved zemes ierīcības darbus.

7. Zemkopības departamenta centrālās iestādes ir: 1) lauksaimniecības pārvalde,
2) mērniecības daļa, 3) zemes vērtēšanas daļa un 4) administratīvi saimnieciskā daļa.

8. Lauksaimniecības pārvaldi pārzina pārvaldes priekšnieks, daļas — daļu va-
dītāji. Lauksaimniecības pārvaldes priekšniekam, mērniecības un zemes vērtēšanas
daļu vadītājiem ir vicedirektoru tiesības.

9. Lauksaimniecības pārvalde veicina un pārzina zemkopību, lopkopību, pien-
saimniecību, dārzkopību, zvejniecību, zivkopību un citas lauksaimniecības nozares,
kā arī pārzina valsts saldētavu, laboratoriju, izmēģinājumu stacijas un saimniecības.

10. Lauksaimniecības pārvaldes sastāvdaļas ir: 1) zemkopības daļa, 2) lauksaim-
niecības skolu nodaļa, 3) lopkopības nodaļa, 4) zvejniecības un zivkopības nodaļa,
5) būvniecības nodaļa un 6) meteoroloģiskais birojs.

11. Mērniecības daļa pārzina un izpilda zemes ierīcības, kadastrālās uzmērī-
šanas un citus mērniecības darbus, sastāda un pārzina trigonometrisko, poligonome-
trisko un noteiktās iīmetņošanas tīklu, reģistrē juridiska rakstura plānus, pārzina
zvērinātu mērnieku personālu un kontrolē viņu darbību.

12. Zemes vērtēšanas dala izved, pārzina un papildina kadastru ārpus pilsētu
administratīvām robežām, izpilda vērtēšanas darbus agrārās reformas izvešanā,
pārzina un izgatavo izpirkšanas līgumus uz atsavināmam zemēm, pārzina galvenās
lauku nekustamas mantas vērtēšanas kommfsijas darbvedību un attiecīgo techniskp
darbu* izpildīšanu.

13. Administratīvi saimnieciskā daļa pārzina departamenta budžetu, grāmatve-
dību, norēķināšanos, departamenta pārziņā esošo zemju iznomāšanu un departamenta
saimniecību un mantu. . , . , - .

14. Zemkopības departamenta vietējie orgāni ir apriņķu mērnieki, kas pārzina
zemes ierīcības un mērniecības darbus un departamenta pārziņā esošo zemju un ūdeņu
iznomāšanu.

Otrā nodaļa.

Meliorācijas departaments.
15. Meliorācijas departaments veicina zemes meliorāciju, pēta un regulē meliorā-

cijas nolūkā upes un citus lielākus ūdens novadus, sastāda valsts zemju meliorācijas pro-
jektus un kultivē brīvās valsts fonda zemes, izved un pārzina zemes meliorācijas izmēģi-
nājumus, uzrauga privāto un sabiedrisko organizāciju un kultūrtechnisko biroju darbību,
kas izved meliorācijas darbus ar valsts pabalstu vai valsts kredītiem, pārzina valsts
meliorācijas kommisijas darbvedību, reģistrē meliorācijas sabiedrības un uzrauga to
dardību, pēta un izmanto valsts kūdras purvus un vispār veicina kurināmās un pakaišu
kūdras ražošanu.

Piezīme. Kuģojumu un plostojumu upju regulēšanas projektus meliorācijas
departaments saskaņo ūdenssatiksmes jautājumos ar Jūrniecības departa-
mentu.

16. Meliorācijas departamenta centrālās iestādes ir: 1) techniskā daļa, 2) saimnie-
ciskā daļa, 3) zemju kultivēšanas nodaļa un 4) kūdras nodaļa.

17. Techniskā daļa pārzina un vada upju regulēšanu un hidrometriskos darbus;
reģistrē meliorācijas sabiedrības un pārrauga viņu, kā arī privāto un sabiedrisko organi-
zāciju kultūrtechnisko biroju darbību.

18. Saimnieciskā daļa pārzina departamenta iestāžu darbvedību, personālu,
budžetu, grāmatvedību, materiālus un inventāru, izdod meliorācijas darbus un norēķinās
par tiem.

19. Zemju kultivēšanas nodaļa pārzina un vada kultūrtechniskos izmēģinājumus,
veicina un pabalsta zemes drenēšanu un vispār zemju kultivēšanu.

20. Kūdras nodaļa pārzina valsts kūdras purvu pētīšanu un technisko izmanto-
šanu un veicina vispār kurināmās un pakaišu kūdras ražošanu.

21. Daļas pārzina daļu vadītāji ar vicedirektoru tiesībām.
22. Meliorācijas departamenta vietējās iestādes ir izmēģinājumu stacijas un

meliorācijas darbu rajonu pārziņi ar viņiem padoto personālu. Rajonu iedalījumu noteic
zemkopības ministris.

23. Meliorācijas darbu rajonu pārziņi vada visus meliorācijas darbus sava rajona
robežās.

24. Rajonu pārziņi techniskā darba izpildīšanā padoti techniskai daļai, bet saim-
nieciskos jautājumos — saimnieciskai daļai.

Trešā nodaļa.

Mežu departaments.
25. Mežu departaments pārvalda, apsaimnieko un izmanto Zemkopības ministrijas

rīcībā esošos mežus, mežu zemes un mežu ūdeņus, ierīko un uztur mežu izmēģinājumu
iestādes un mežu resora darbinieku sagatavošanai speciālas skolas, veicina mežkopību
un pārzina mežu aizsardzību valstī, uzrauga un veicina medniecību.

26. Mežu departaments sadalās: 1) administratīvā nodaļā, 2) mežierīcības daļā,
3) mežsaimniecības daļā un 4) grāmatvedības nodaļā.

27. Administratīvā nodaļa pārzina mežu resora personālu, revīziju lietas, tiesu
lietas, dienesta zemes, departamenta saimnieciskās lietas, departamenta būvniecību,
tiltus, ceļus un telefonus.

28. Mežierīcības daļa pārzina mežu ierīcību, mežu atjaunošanu, mežu meliorāciju,
mežu aizsardzību un mežu plānus.

29. Mežsaimniecības daļa pārzina mežu un meža materiālu pārdošanu un izsnieg-
šanu, meža materiālu sagatavošanu saimnieciskā kārtā, mežu blakus izmantošanu un
medniecību.

30. Grāmatvedības nodaļa pārzina departamenta budžetu, grāmatvedību, de-
pozītus, speciālus līdzekļus un rīcības kapitālus.

31. Mežu departamentā ir 2 vicedirektori un 1 Latgales mežu lietu pārzinis ar
vicedirektora tiesībām.

32. Mežu departamenta vietējās iestādes ir virsmežniecības, mežniecības un mež-
sargu apgaitas, kura:" pārzina virsmežziņi, mežziņi un mežsargi.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '.'gadu .... 10,—
I , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jfa oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^M^^fflm^Ē^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^i^^^i^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^ļpiā|||§lP|p^ Rīgā, pilīNa 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jg7 Atvērts no pulksten 9—3

Latgales apgabaltiesas prokurora biedrs

Krišs-Eduards Balodis I
miris 1931. g. 27. martā

Viņu mīļā piemiņā paturēs

Prokuratūras un apgabaltiesas darbinieki H



Ceturtā nodaļa.

Veterinārpārvalde.
33. Veterinārpārvalde pārzina un vada mājlopu un mājputnu sērgu apkarošanu,

Pārzina rajona, satiksmes un karantēnas veterinārārstu un feldšeru darbību, uzrauga
parejo veterinārārstu un feldšeru darbību un izved viņu reģistrāciju, uzrauga veterinār-
ambulances, klīnikas un vaislas stacijas, pārzina vispārējo racionālo zirgu apkaišami,
pārzina lopkautuves, gaļas, piena produktu un pārējo animālo uzturvielu, kā arī koppie-
notavu un krejošanas punktu sanitāro kontroli, pārzina un vada eksportgaļas un tās
pārstrādājumu kontroli un izvešanu uz ārvalstīm, uzrauga dzīvnieku jēlvielu pārdošanas,

-anas un apstrādāšanas ietaises, kā arī mājkustoņu un dzīvnieku jēlvielu pārvadā-
šanu, eksportu, importu un tranzitu.

34. Veterinārpārvaldes priekšniekam ir departamenta direktora tiesības, un tas
tieši padots ministrim.

35. Veterinārpārvalde sastāv no sekošām nodaļām: 1) administratīvi epizootiskās,
2) veterinārsanitārās un 3) eksportgaļas un konservu kontroles. Pirmo nodaļu vada
veterinārpārvaldes priekšnieks, otro un trešo nodaļu — priekšnieka palīes.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 23. martā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Lauku pašvaldību darbinieku dienesta likums.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Šis likums attiecas uz visiem lauku pašvaldību iestādēs un uzņēmumos no-

darbinātiem darbiniekiem.
Piezīme. Šis likums neattiecas uz strādniekiem, apkalpotājiem un skolotājiem.
2. Pašvaldību darbinieki dalāmi pastāvīgos jeb štata "un papildu jeb ārštata

darbiniekos.
3. Par pastāvīgiem uzskatāmi tie darbinieki, kas iecelti iestādēs štatos paredzētos

amatos.
Piezīme. Līdz iestāžu štatu pieņemšanai par pastāvīgiem uzskatāmi tie darbi-

nieki, kas par tādiem paredzēti budžetā.
4. Par papildu darbiniekiem skaitāmi: 1) kas ieņem štata amatu kā vietas izpildī-

tāji; 2) vietas pagaidu izpildītāji kādas amatpersonas atvietošanai pa to laiku, kad tā
neizpilda savus tiešos pienākumus; 3) kas izpilda saslimušo darbinieku vietu; 4) kas
pieņemti uz brīva līguma; 5) praktikanti un īsa laika darbinieki.

11. Iecelšana amata.
5. Pašvaldību darbiniekus, kuru ievēlēšanu attiecīgi likumi uzlikuši pagastu

padomēm, tās ievēl no personām, kam ir tiesība šos amatus ieņemt.
Pagastu kancelejas ierēdņus un ziņnešus pieņem un atlaiž pagasta valde saziņā

ar pagasta darbvedi un apstiprina pagasta padome.
6. Par apriņķu valžu sekretāriem, pagastu darbvežiem un viņu palīgiem var

ievēlēt personas, kam ir 3 gadu pašvaldības darba prakse.
7. Apriņķu pašvaldību kancelejas un pārējos darbiniekus ievēl vai pieņem ap-

riņķa valdes no personām, kam ir attiecīgais teorētiskais un praktiskais cenzs.
8. Pašvaldības dienestā nevar pieņemt personas:
1) kam uz spēkā nākuša tiesas sprieduma pamata atņemtas vai ierobežotas tie-

sības vai kas sodītas ar cietumu par noziegumiem, kas izdarīti mantkārīgos
nolūkos, vai par amata pārkāpumu, ja no soda izciešanas dienas nav pagājuši
10 gadi;

2) kas stāv izmeklēšana vai tiesas rīcībā par 1. punktā paredzētiem noziegumiem;
3) kas izšķērdības dēļ stāv aizgādnībā.
9. Pirms pieņemšanas dienestā kandidātam jāiesniedz iestādei: 1) ārsta apliecība

par veselības stāvokli, 2) pierādījumi par izglītību, 3) ziņas, ko pieņēmējs prasa sakarā
ar ieņemamo vietu.

10. Darbinieks skaitās amatā no tās dienas, kas minēta rīkojumā resp. lēmumā
par viņa pieņemšanu. Rīkojumā resp. lēmumā jāuzrāda, vai darbinieks pieņemts par
pastāvīgu vai papildu darbinieku. Pieņemšana uzskatāma par nenotikušu, ja pieņemtais
bez dibināti iemesla 7 dienu laikā pēc pieņemšanas nav stājies pie savu dienesta pienā-
kumu izpildīšanas.

Piezīme. Iecelšanas rīkojuma resp. lēmuma norakstu ar atalgojuma noteiku-
miem izsniedz pieņemtam darbiniekam.

11. Pirmo 6 mēnešu laika darbinieku uzskata par dienestā pieņemtu iepriekšējai
pārbaudīšanai. Ja pēc pārbaudīšanas laika notecējuma darbinieku neatlaiž, viņš
skaitās automātiski par apstiprinātu. Pārbaudīšanas laiku var saīsināt, ja apstiprinā-
tājs atrod to par iespējamu un vajadzīgu.

12. Ja pastāvīgu darbinieku ievēl vai pieņem citā līdzīgā vai augstākā amatā,
tad tāds darbinieks tūlīt apstiprināms par pastāvīgu arī jaunajā amatā. Ja darbi-
niekam uzdots pagaidām izpildīt citu amatu, viņa pamatamatā pa to laiku nevar pie-
ņemt citu personu par pastāvīgu darbinieku.

Piezīme. Ja darbinieks ar zemāku algu izpilda pagaidām augstākās kategorijas
amatu ne mazāk par 1 mēnesi gada laikā, tad viņš saņem par augstākā amata
izpildīšanas laiku tās kategorijas algu, kāda paredzēta attiecīgam amatam.

13. Iestādei jāved par katru šim likumam padotu darbinieku dienesta gaitas
apraksts, kas darbiniekam pieejams. Dienestu atstājot, darbiniekam tiesība saņemt
šā apraksta norakstu.

III. Darbinieka dienesta tiesības un pienākumi.
14. Darbiniekam ir tiesība uz ieņemamam amatam atbilstošo atalgojumu un

dažos gadījumos naturālijām, kā arī izdienas, ģimenes, dzīvokļa un citām piemaksām,
medicīnisko palīdzību un dažādiem pabalstiem. Darbiniekam ir tiesība uz pensiju
saskaņā ar atsevišķu likumu.

15. Apriņķu pašvaldību darbinieki saņem aigu ar ģimenes un citām piemaksām
ne mazāku par ' attiecīgu valsts darbinieku algu kategorijām un izdienas pakāpēm.

16. Pagastu darbveži saņem algu ne mazāku par valsts darbinieku algas XI kate-
goriju ar attiecīgu izdienas pakāpi līdz ar ģimenes un citām piemaksām.

Pagastu darbvežu palīgi saņem algu ne mazāku par valsts darbinieku algu XVI
kategoriju attiecīgā izdienas pakāpē līdz ar ģimenes un citām piemaksām.

Bez tam pagastu pašvaldību darbveži un, kur iespējams, ari pārējie darbinieki
dabū brīvu dzīvokli, apkurināšanu, apgaismošanu un »/3 — 1 lia lauksaimnieciski izman-
tojamas zemes.

Piezīme. Pagastu kancelejas darbinieku izdienas pakāpju un ģimenes pie-
maksas uzņemamas attiecīgā apriņķa budžetā.

17. Izdienas laiku, kas jānokalpo katrā pakāpē, skaita no tās dienas, kad darbi-
nieks pieņemts attiecīgā amatā, kā ari laiku, ko tas agrāk nokalpojis citā līdzīgā amatā
citā pašvaldības iestādē vai pirms šā likuma spēkā stāšanās. Ja amatā pieņem darbi-
nieku, kas kā vietas izpildītājs pašvaldības iestādē jau kalpo, tad viņam attiecīgā kate-
gorijā izdienā ieskaita to laiku, ko viņš līdz pieņemšanai nokalpojis pašvaldības iestādē
pēc 18 gadu sasniegšanas, saņemdams algu zemāku par viņa jaunā amata pirmās pakāpes
normu.

1. piezīme. Vietas pagaidu izpildītāji neskaitās par amatā pieņemtiem šā panta
nozīmē.

2. piezīme. Pensijas izdienā ieskaitāmi visi pašvaldību dienestā nokalpotie
gadi.

18. Atalgojumu aprēķina no tās dienas, no kādas darbinieks stājas amata.

19. Darbiniekam, kas nokalpojis vismaz 6 _ mēnešus, piešķirams katrā kalendāra
gadā starp I. maiju un I. oktobri kārtējais atvaļinājums. Uz darbinieka vēlēšanos kārtējo
atvaļinājumu var dot arī citā laikā.

Darbiniekiem kārtējais atvaļinājums piešķirams 2 nedēļas, bet pēc 5 gadu izdienas —
3 nedēļas.

Piezīme. Darbinieces dzemdēšanas gadījumos saņem atvaļinājumu saskaņā ar
sociālās apdrošināšanas likumiem.

20. Ja kārtējais atvaļinājums darba apstākļu dēļ nav izlietots kalendāra gadā,
to var izlietot nākošā gadā. Apvienot var ne vairāk kā 2 gadu atvaļinājumu.

21. Darbiniekam, ja darba apstākļi to atļauj\ uz viņa rakstiska lūguma pamata
var piešķirt atvaļinājumu ar vai bez atalgojuma zinību papildināšanai, veselības uzlabo-
šanai vai citam svarīgam nolūkam.

22. Svarīgu iemeslu dēļ (tuvinieku nāve, nelaimes gadījums u. tml.) darbiniekam
pienākas ārkārtējs atvaļinājums. Ja šādu ārkārtēju atvaļinājumu ilgums gadā pārsniedz
10 dienas, tad šo atvaļinājumu pārējais laiks ieskaitāms kārtējā atvaļinājuma.

23. Slimības gadījumos darbinieks patur tiesības uz savu vietu 15 mēnešu laikā,
skaitot no tās dienas, kad tas pārtraucis darbu.

Piezīme. Ja pēc izveseļošanās darbinieks iestājies atpakaļ dienestā un nav
nokalpojis bez pārtraukuma pilnu gadu, tad šā panta noteikumi uz viņu ne-
attiecas jaunā saslimšanas gadījumā.

24. Ja darbinieks atradies pašvaldības dienesta ne mazāk ka 2 gadus un tiek
iesaukts kara dienestā (mobilizācijas gadījumā vai obligātoriskā kara dienestā), tad uz
darbinieka rakstisku vēlēšanos viņa vietā nevar pieņemt citu pastāvīgu darbinieku līdz
tam laikam, kamēr no kara dienestā iesauktā darbinieka atvaļināšanas nav pagājušas
30 dienas. Ja minēto 30 dienu laikā darbinieks neierodas savā darba vietā vai nepaziņo
neierašanās iemeslus, tad viņš skaitās par izstājušos no pašvaldības dienesta.

25. Ja darbinieks nevar ierasties darbā, tad viņam ne vēlāk kā 3 dienu laikā par
to jāpaziņo valdei, uzdodot neierašanās iemeslus un slimības gadījumos uz pieprasījumu
jāstāda priekšā slimo kases ārsta apliecība.

Piezīme. Jautājumu, vai neierašanās darbā attaisnojama, izšķir tās iestādes
valde, kur darbinieks kalpo. Ja darbinieks ar valdes lēmumu nav apmieri-
nāts, tas var to pārsūdzēt vispārīgā kārtībā.

26. Iecelt darbinieku zemākā amatā, kā ari pārskaitīt pastāvīgu par papildu
darbinieku var tikai uz viņa vēlēšanos, vai ar viņa piekrišanu; šāda vēlēšanās vai pie-
krišana izteicama rakstiski.

27. Dienestu atstājot darbiniekam jānodod savi amata pienākumi, iesniedzot
attiecīgos gadījumos norēķinus par viņam uzticēto pašvaldības vai valsts mantu.

28. Darba laiks pašvaldību darbiniekiem pēc iespējas pieskaņojams likumam
par darba laiku.

Noteikumus par nepieciešamo darbvežu palīgu un ierēdņu skaitu pagastos un darba
iedalījumus izstrādā pagasta valde un apstiprina apriņķa valde un tie stājas spēkā ar
iekšlietu ministra piekrišanu.

IV. Atstādināšana no amata pienākumu izpildīšanas.

29. Ja darbinieka tuvākā priekšniecība vai darba vadītājs atrod, ka darbinieks
nepilda viņam uzliktos dienesta pienākumus, tā var darbinieku pagaidām atstādināt no
amata pienākumu izpildīšanas, ziņojot par to nekavējoties tai amatpersonai vai iestādei,
no kuras atkarājas attiecīgā darbinieka iecelšana, bet neapturot atalgojuma izmaksu.

30. No dienesta pienākumu izpildīšanas atstādināta darbinieka pārkāpumu
vai noziedzīga nodarījuma izmeklēšanai nekavējoties jāierosina krimināla vai discipli-
nāra vajāšana. Ja ievadīta krimināla vajāšana, tad iestāde var apturēt atalgojuma
izmaksu, izņemot tekošā gada algā ieskaitīto lauku'ražu.

31. Ja iepriekšējā panta kārtībā atstādinātais darbinieks tiesas ceļā sodīts ar
cietumu par amata pārkāpumu vai par mantkārīgā nolūkā izdarītu nodarījumu, tāpat
arī ja viņš sodīts ar bargāku sodu vai ar atcelšanu no amata, tad ieturēto atalgojumu
viņam neizmaksā un viņš uzskatāms par atlaistu, skaitot no atstādināšanas dienas.
Pretējā gadījumā atstādinātam darbiniekiam izmaksājams ieturētais atalgojums un viņš
atstājams agrākā vai ieceļams līdzīgā amatā.

32. Atstādinātā darbinieka amatā līdz viņa lietas izšķiršanai nevar iecelt citu
pastāvīgu darbinieka.

33. Kad darbinieks apcietināts vai ieslodzījumā izcieš ar tiesas spriedumu uzlikto
sodu, tad pa to laiku viņš, ja dienesta attiecības turpinās, līdz ar to uzskatāms par atstā-
dinātu no amata pknākumu izpildīšanas. Tādos gadījumos atalgojuma izmaksa darbi-
niekam pārtraucama sākot ar astoto dienu. Ja darbinieks atzīts no tiesas par attaisnotu,
tad viņš saņem algu par apcietinājumā pavadīto laiku.

V. Disciplinārie sodi.
34. Darbinieks, kas pienācīgi neizpilda dienesta pienākumus vai piedauzīgi

izturējies atklātībā, sodāms, neatkarīgi no vispārīgo likumu nosacījumiem, disciplinārā
kārtībā saskaņā ar disciplinārsodu likumu.

VI. Amatu likvidēšana un pastāvīgu darbinieku skaita
samazināšana.

35. Ja amatu likvidēšanas vai darbinieku skaita samazināšanas dēļ no dienesta
atlaižams pastāvīgs darbinieks, tad atalgojumu viņam izmaksā uz priekšu par
3 mēnešiem.

VII. Papildu darbinieku atlaišana.
36. Papildu darbinieku var atlaist katrā laikā, izmaksājot algu par 2- nedēļām

uz priekšu.
37. Papildu darbinieku, kas nokalpojis mazāk par 2 nedēļām, vai arī kas saukts

pie atbildības par noziedzīgu nodarījumu, kas sodāms ar cietumu vai bargāku sodu,
var atlaist sakarā ar to katrā laikā bez atalgojuma izmaksas uz priekšu.

38. Ja papildu darbinieks pieņemts uz noteiktu laiku vai noteikta pagaidu
darba izpildīšanai, tad viņu var atlaist ar šā laika notecējumu vai darba nobeigšanu
bez atalgojuma izmaksas uz priekšu.

VIII. Dienesta izbeigšanās.
39. Dienests izbeidzas:

1) ar darbinieka nāvi;
2) ar pāriešanu svešā pavalstniecībā;
3) ar atsvabināšanu no amata uz paša vēlēšanos;
4) ar iesaukšanu kara dienestā, ciktāl pretējais nav paredzēts likumā par kara

klausību un ^ā likuma 24. pantā;
5) ja pašvaldiba izmēģināšanai pieņemtu darbinieku neatzīst par derīgu;
6) ja pēc 15 mēnešu slimošanas darbinieks neierodas darbā, viņš uzskatāms

par izstājušos no pašvaldības dienesta;
7) ja darbiniekam jāpaliek ārpus dienesta amata likvidēšanas vai darbinieku

skaita samazināšanas dēļ:
8) ja darbinieks kādā amatā iecelts uz noteiktu laiku un šis laiks notecējis;
9) ja darbinieks nācis aizgādnībā;

10) ja darbinieku atceļ no amata disciplināru pārkāpumu dēļ;
11) ja darbinieks tiesas ceļā sodīts ar cietumu vai bargāku sodu par mantkārīgā

nolūkā izdarītu noziedzīgu nodarījumu, izņemot tos, kuriem sods nosacīti
atlaists un nav izpildīts.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 24. martā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.



Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par nekustamas mantas atsavināšanu Rīgas pilsētā.
1. Pilsētu zemju likuma (Lik. kr. 1928. g. 52 un 1929. g. 173) 9. pantā paredzētam

mērķim atsavinātas zemāk noradītam personām vai viņu tiesību ņēmējiem šādas Rīgas
pilsētā, Kundziņu salā esošo un VI hipotēkāriskā iecirkņa 96. grupā "ietilpstošo nekustamu
mantu daļas:

1) Miķelim Miķeļa dēlam Raucham — no Dūmiņu Ne 29 mājām, zemes grāmatu
reģistra Ne 5123, atdalāmie zemes gabali N°N° 51 un 52;

2) Pēterim Jura dēlam lnnusam — no Innusu-Kārkļu Ne 30 mājām, zemes grāmatu
reģistra Ne 3979, atdalāmais zemes gabals Ne 48;

3) Edgaram Eduarda dēlam Ķēzem — no Melnbārdu-Mārtiņu Ne 33 (tās arī Jāņu-
Melbārtulu) mājām, zemes grāmatu reģistra Ne 4045, atdalāmais zemes gabals
Ne 46;

4) Marijai Pētera meitai Feders — no Ošu-Kārļu Ne 34 mājām, zemes grāmatu reģistra
N9 5011, atdalāmie zemes gabali N°N°26 un 27;

5) Jānim Pētera dēlam Spalvainim — no Ozoliņu - Mārtiņu (tās arī Jāņu-Spalvaiņu)
Ne35 mājām, zemes grāmatu reģistra Ne4038, atdalāmie zemes gabali N°N°24 un 25;

6) Heinricham Dāvida dēlam Strazdiņam — no Pakšu - Dāvu Ne 36 mājām, zemes
grāmatu reģistra Ne 4078, atdalāmie zemes gabali N°N°28, 29 un 30;

7) Pēterim Jāņa dēlam Klāsonam — no Pakšu -Jāņu Ne 37 mājām, zemes grāmatu
reģistra Ne 4077, atdalāmie zemes gabali N°N°31* 32 un 33;

8) Annai Dāvida meitai Laudurgs, dzim. Innuss, — no Upānu-Mangaļu Ne 46
mājām, zemes grāmatu reģistra Ne 4049, atdalāmie zemes gabali N°N°49 un 50;

9) Alfrēdam Jura dēlam Alksnim — no Batu - Mārtiņu Ne 48 mājām, zemes grāmatu
reģistra Ne 4558, atdalāmie zemes gabali N2N2 77* 78, 79, 80, 81 un 82;

10) Emīlijai Rausis un Jekaterinai, Johanam, Marijai, Emmai un Pēterim Jāņa bērniem
Raušiem — no Batu - Pēteru JVe 49 mājām, zemes grāmatu reģistra JNTe 3967, at-
dalāmie zemes gabali JV2JV99 un 10;

11) Augustam Reinholdam Indriķa dēlam Mūrniekam— no Jaunzemju-Jāņu Ne 52
mājām, zemes grāmatu reģistra Ne 4710, atdalāmie zemes gabali .N2.N2 56, 57 un 58;

.12) Margrietai-Otilijai Rauchs, dzim. Biezais, Georgam-Alfredam Miķeļa dēlam Rau-
cham, Marijai-Emilijai Miķeļa meitai Lomons (Lomans), dzim. Rauchs, Pēterim-
Augustam Miķeļa dēlam Raucham, Annai-Otilijai Miķeļa meitai Stangstiņš, dzim.
Rauchs, Elizabetei-Alvīnei Miķeļa meitai Bārzdiņš, dzim. Rauchs, Otilijai-Hermanei
Miķeļa meitai Rauchs un Margrietai-Hertai Miķeļa meitai Rauchs — no Bišu-
Mārtiņu Ne 50 mājām, zemes grāmatu reģistra ' Ne 4226, atdalāmie zemes gabali
No.No 59, 60, 61 un 62;

13) Miķelim Bērtuļa dēlam Kajagam — no Dumiņu-Pēteru Ne 51 mājām, zemes
grāmatu reģistra Ne 4607, atdalāmie zemes gabali Ne 53, 54 un 55;

14) Jēkabam Lamem — no Lamu -Jāņu Ne 54 mājām, zemes grāmatu reģistra Ne 3966,
atdalāmie zemes gabali N9.N2 91, 92, 93 un 94;

15) Annai-Margaretai Friča meitai Ašmanis, dzim. Sēlis, arī Sēle — no Miķelsonu-
Mārtiņu Ne 55 mājām, zemes grāmatu reģistra Ne 3927, atdalāmie zemes gabali
N2N2 68 un 126;

16) Indriķim Indriķa dēlam Ķilpim — no Ozoliņu - Andresu Ne 56 mājām, zemes grā-
matu reģistra Ne 3965, atdalāmie zemes gabali N2N2 11, 12 un 13;

17) Georgam Jēkaba dēlam Ozoliņam — no Ozoliņu-Jēkabu Ne 57 mājām, zemes
grāmatu reģistra Ne 3963, atdalāmie zemes gabali NeNe83, 84,85, 86, 87,88,89 un 90;

18) Andrejam Jāņa dēlam Krauzem — no Raušu-Jāņu Ne 60 mājām, zemes grāmatu
reģistra Ne 4221, atdalāmie zemes gabali Ne Ne 34, 35, 36, 37 un 38;

19) Annai Cinis — pēc pirmā vīra Lame, — no Riekstu-Kārļu Ne 62 mājām, zemes
grāmatu reģistra Ne 4074, atdalāmie zemes gabali N2N2 63, 64, 65, 66 un 67;

20) Johanam Eduarda dēlam Svikulim — no Zālīšu Ne 64 mājām, zemes grāmatu
reģistra Ne 4075, atdalāmie zemes gabali N2N2 14 un 15;

21) Marijai-Matildei Krūmiņš, dzim. Eiche, Vilhelmīnei-Elizabetei Eiche, Johanam-
Reinholdam Eichem, Mārtiņam-Abrozinam Eichem un Arturam-Viliamam Eichem—-
no Silinu-Jānu Ne65 mājām, zemes grāmatu reģistra Ne 3999, atdalāmie zemes gabali
N2N2 72, 73* 74, 75 un 76;

22) Ermanim Toma dēlam Punģītim — no Tauku-Mikeļu Ne 68 mājām, zemes grāmatu
reģistra Ne 4076, atdalāmie zemes gabali N2N2 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101 "un 102;

23) Jānim Mārtiņa dēlam lnnusam — no Baušu Ne 70 mājām, zemes grāmatu reģistra
Ne 3978, atdalāmie zemes gabali N2N2 42, 43, 44 un 45;

24) Jēkabam Spalvainim — no Maizīšu (tās arī Vecāķu-Jēkabu-Spalvaiņu) Ne 72 mājām,
zemes grāmatu reģistra Ne4029, Eduardam Pētera dēlam Blumbergam — no zemes
gabala Ne 72a, zemes grāmatu reģistra Ne 2680 (kurš 1930. gadā atdalīts no hip.
Ne 4029) un Mārtiņam Dāvā dēlam Kārkliņam — no zemes gabala Ne 72b, zemes
grāmatu reģistra Ne 2681 (kurš 1930. gadā atdalīts no hip. Ne 4029), atdalāmie
zemes gabali N2N2 16, 17 un'18;

25) Mārtiņam Jāna dēlam Pārpietim — no Ciņu Ne 73 mājām, zemes grāmatu reģistra
Ne 4235, atdalāmie zemes gabali N^o 19, 20, 21, 22 un 23;

26) Marijai Franča meitai Kalniņš, dzim. Strupe — no Kalniņu-Jāņu Ne 31 mājām,
zemes grāmatu reģistra Ne 3947, atdalāmais zemes gabals Ne 41;

27) Miķelim Bērtuļa dēlam Kajagam — no Dūmiņu-Pēteru Ne51 māju, zemes grāmatu
reģistra Ne 4607 un Annai-Margaretai rnca meitai Asmanis, dzim. Sens, ari Sele —
Miķelsonu-Mārtiņu Ne 55 māju, zemes grāmatu reģistra Ne3927, koplietošanā esošā
gabala atdalāmie zemes gabali H°N° 69, 70 un 71. Šo trju gabalu platība izslē-
dzama no Dūmiņu-Pēteru Ne 51 mājām un Miķelsonu-Mārtiņu Ne 55 mājām līdzīgās
daļās;

28) Margrietai-Otilijai Rauchs, dzim. 'Biezais, Georgam-Alfrēdam Miķeļa dēlam
Raucham, Marijai-Emilijai Miķeļa meitai Lomons (Lomans), dzim. Rauchs, Pēterim-
Augustam Miķeļa dēlam Raucham, Annai-Otilijai Miķeļa meitai Stangstiņš, dzim.
Rauchs, Elizabetei-Alvīnei Miķeļa meitai Bārzdiņš, dzim. Rauchs, Otilijai-Hermanei
Miķeļa meitai Rauchs, Margrietai-Hertai Miķeļa meitai Rauchs — no Bišu-
Mārtiņu Ne 50 māju, zemes grāmatu reģistra Ne 4226, un Augustam-Reinholdam
Indriķa dēlam Mūrniekam — Jaunzemju-Jāņu Ne 52 māju, zemes grāmatu reģistra
Ne 4710, koplietošanā esošā gabala atdalāmie zemes gabali N°N° 103, 104, 105,
106, 107, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 119 un 122. Šosešpadsmit gabalu
platība izslēdzama no Bišu-Mārtiņu Ne 50 mājām un Jaunzemju-Jāņu Ne 52
mājām līdzīgās daļās.

2. Zemkopības ministrijai, saziņā ar Iekšlietu ministriju, ir tiesība — uz Rīgas
pilsētas pieprasījumu — regulēt iepriekšējā pantā minēto zemes gabalu robežas, izvedot
regulēšanu kā jaunu ielu ierīkošanas, tā arī pastāvošu ielu paplašināšanas un iztaisno-
šanas nolūkos.

3. Ar šo likumu atsavinātās nekustamās mantas ierakstāmas zemes grāmatās uz
valsts vārdu Zemkopības ministrijas personā uz pēdējās pieprasījumu.

4. Šā likuma izvešana dzīvē uzlikta Zemkopības ministrijai, saskaņā ar Pilsētu
zemju likumu (Lik. kr. 1928. g. 52 un 1929. g. 173) un Likumu par nekustamas mantas
piespiedu atsavināšanu valsts"vai sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g. 59).

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 24. martā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par nekustamas mantas atsavināšanu Balvu, Jēkabpils, Rēzeknes
un Valmieras pilsētās.

1. Pilsētu zemju likuma (Lik. kr. 1928. g. 52 un 1929. g. 173) 9. pantā paredzētam
mērķim atsavinātas zemāk norādītām personām vai viņu tiesību ņēmējiem šādas ne-
kustamas mantas vai to daļas:

A. Balvu pilsētā:
1) Ādamam Staņislava dēlam Jasinskim — no Balvu pagasta zemes gabala

pie Melnā Kalna (Černaja Gora) sādžas, ar zemes grāmatu reģistra Ne 357, atdalāmie un
Melnkalna ielā N2.N0 1, 2a, 2b, 3, 4, 5, 7 un 11 un Rīgas ielā Ne 93 esošie zemesgabali;

2) Kārlim Jāņa dēlam Lācim — no Balvu pagasta zemes gabala Ne 258F —
,,Dīķīši ", ar zemes grāmatu reģistra Ne 3172, atdalāmie un Parka ielā Ne 1 un Parti-
zāņu ielā N2N2 2 (abi gabali) un 2b esošie zemes gabali;

3) Jākubam Ādama dēlam Začevam — no Balvu pagasta Žaugupes sādžas vien-
sētas Ne 12, ar zemes grāmatu reģistra Ne 3765, atdalāmais un Rīgas ielā Ne 52a esošais
zemes gabals.

B. Jēkabpils pilsētā:
1) Afanasijam Feoktista dēlam Kitovam:
a) no zemes gabala ar zemes grāmatu reģistra Ne 12 atdalāmie un Jaunā ielā

Ne 1, Priežu ielā Ne 5 un Lielā ielā Ne 11 esošie zemes gabali;
b) no zemes gabala ar zemes grāmatu reģistra Ne 18 atdalāmie un Meža ielā

N2N2 2, 4 un 5 un Jaunā ielā Ne 2 esošie zemes gabali;
2) Emmai-Magdalenai-Karolinai Kupics, dzimušai Kens (Kenns), Elzai-Emīlijai

Kens (Kenns) un Emmai Kens (Kenns), dzimušai Vircs — no zemes gabala ar zemes
grāmatu reģistra Ne 20—27 atdalāmie un Liepu ielā N2N2 1, 2 un 3 un Dambju ielā
K°K° 7, 9, 15 un 17 esošie zemes gabali;

3) Jānim Indriķa dēlam Pumpuram un Lotei-Marijai Vīķis, dzimušai Pumpurs —
no zemes gabala ar zemes grāmatu reģistra Ne 46 atdalāmie un Lutera ielā N2N22, 3,
4, 5, 10, 11 un 12 un Ganu ielā Ne 23 esošie zemes gabali.

C. Rēzeknes pilsētā:
Rēzeknes pilsētai — no zemes gabala ar zemes grāmatu reģistra Ne 449 atdalāmie

un Muižnieku ielā N2N2 9, 14, 24, 24a, 26, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 36b, 42, 45,
46, 50, 56 un 58, Atbrīvošanas alejā H2N2 26, 34, 34a, 44, 53, 62, 72 un 74, Dārzu ielā
N2N2 15, 15a, 38, 40, 43, 45, 47, 54 un 55, Glābēju ielā N2N2 13, 15, 15a, 15b, 20, 25
un 41, I Kareivju ielā Ne Ne 18, 20, 32, 34, 48, 58 un 78, 11 Kareivju ielā N°N°3, 7 un 26,
Janopoles ielā N2N2 17, 17a, 19, 21, 23, 25a, 29, 40, 47, 53, 56,"63, 69/71, 77 un 84,
Mazā Ludzas ielā N2N2 5, 29, 35, 38 un 38a, Vilku ielā N2N2 7, 20 un 29, Ugunsdzēsēju
ielā N2N2 17, '24, 34, 45 un 49, Latgales prospektā Ne 104, Aizpilsētas ielā Ne 5, Draudzes
ielā Ne 17, Rīgas ielā N2K23, 4 Un 4a, Smilšu ielā N2N2 7 un 22, Kalpaka ielā Ne Ne 33
un 33a, Pilsoņu ielā N2N2 7, 15 un 25, III Skolas ielā Ne 5, Pasta ielā Ne 38, Jūras ielā
Ne 12, Viļņas ielā Ne 40, Brāļu Skrindu ielā Ne 22, Krasta ielā N2N2 12, 12a, 16, 51,
55, 55a un 57, Augšējā Krasta ielā Ne 16, Augšējā Antokoles ielā H2N2 10, 14, 31 un 37,
Zemā Antokoles ielā Ne 34, Zirgu ielā N°N°4 un 6, Safonova ielā N2N2 7, 29, 37, 37a,
39 un 43, Zemā Plēkšņu ielā N2N29 un 25, Zvirbuļu šķērsielā N2N2 3 un 4, Akas šķērs-
ielā Ne 8, Kalēju šķērsielā Ne 10, Greizā šķērsielā Ne 10, Galdnieku šķērsielā NeNe3 un 5,
Glābēju ielas Ne 37 un Aizpilsētas ielas Ne 10 stūrī, Akas šķērsielas Ne 10 un II Kareivju
ielas Ne 6 stūrī, Janopoles ielas Ne 42 un Kalēju šķērsielas Ne 7 stūri, Ugunsdzēsēju ielas
Ne 23 un II Kareivju ielas Ne 20 stūrī, Latgales prospekta Ne 30 un Plēkšņu ielas Ne I
stūrī, Latgales prospekta Ne 100 un Augšējās Antokoles ielas Ne 13 stūrī, Viļņas ielas
Ne 3 un Safonova ielas Ne 45 stūrī, Viļņas ielas Ne 5 un Uzkalna ielas Ne 5 stūrī, Viļņas
ielas Ne 14 un Uzkalna ielas Ne 4 stūrī, Aizpilsētas ielas Ne 13 un Aizkrasta ielas Ne 17
stūri, Aizpilsētas ielas Ne 37 un Pilsoņu ielas Ne 19 stūrī, Uzkalna ielas Ne 15 un Kijevas
ielas Ne 2 stūrī, Kapsētas ielas Ne 12 un Grāvju šķērsielas Ne I stūrī, Mazās Nikolaja
ielas Ne 12 un Pilsoņu ielas Ne 20 stūrī, Pasta ielas Ne 43 un Zirgu ielas Ne 2 stūrī,- Plēkšņu
ielas Ne 82 un Viļņas ielas Ne 20 stūrī, 111 Skolas ielas Ne 6 un I Skolas ielas Ne 9 stūrī
un I Skolas ielā Ne 7, Plēkšņu ielā NeNe 3, 29, 49, 49a un 58, Janopoles ielas Ne 68 un
Viļņas ielas Ne 44 stūrī, Zemās Antokoles ielas Ne 25 un Ziedu ielas Ne 2 stūri, Latgales
prospekta Ne 59 un II Skolas ielas Ne 1 stūrī un II Skolas ielā Ne 3, Ugunsdzēsēju ielas
Ne 14 un I Kareivju ielas Ne 15 stūrī un I Kareivju ielā Ne 13, Janopoles ielas Ne 20 un
II Kareivju ielas Ne 1 stūrī un Janopoles ielas Ne 82 un Draudzes ielas Ne 1 stūrī esošie
zemes gabali.

D. Valmieras pilsētā:
Kristīnei Jāņa meitai Zanders, dzimušai Eglīts — no Gaides mājām, ar zemes

grāmatu reģistra Ne 979, atdalāmie un Marijas ielā N2H2 31, 32, 81, 82, 84, 85 un
86, Avotu ielā N2N2 76 un 77 un Robežu ielā N2N2 64 un 67 esošie zemes gabali.

2. Ar šo likumu atsavinātās nekustamās mantas ierakstāmas zemes grāmatās
uz valsts vārdu Zemkopības ministrijas personā uz pēdējās pieprasījumu.

3. Šā likuma izvešana dzīvē uzlikta Zemkopības ministrijai, saskaņā ar Pilsētu
zemju likumu (Lik. kr. 1928. g. 52 un 1929. g. 173) un Likumu par nekustamas
mantas piespiedu atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g. 59).

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1931- g. 24. martā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums muitas tarifos.
Muitas tarifu (Lik. kr. 1928. g. 57) III daļas (izvedmuitas tarifa) I. panta 2. punktu

papildināt ar šādu piezīmi:
Piezīme. Līdz 1931. gada 1. augustam egles papīrmalka, kas piegādāta ostās

un viena mēneša laikā no šā likuma spēkā stāšanās pieteikta attiecīgai
muitnīcai, izlaižama bez muitas.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 2\. martā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 28. martā

Nr. 151.
Atvaļinu pēc paša vēlēšanās no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Latgales artilērijas pulka leitnantu Ale-
ksandru Bulle -Bullīti.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris E. Laimiņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi noteikumos

par Sodu likuma ievešanu un
Disciplinārsodu likumā.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p kārtībā.)

I. Noteikumu par Sodu likuma ieve-
šanu (Lik. kr. 1930. g. 139) 1. pantu
izteikt šādi:

I. Sodu likums stājas spēkā 1931. g.
1. oktobrī.

II. Disciplinārsodu likuma (Lik. kr.
1930. g. 140) II nodalījuma 3. pantu
izteikt šādi:



3. Šis Disciplinārsodu likums stājas
spēkā reizē ar jauno Sodu likumu 1931. g.
1. oktobri.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministris V. Pabērzs.

Apstiprinu.
1931. g. 26. martā.

Finanču ministris A. Petrevics.
rēķinu saransis

Valsts ieņēmumu
1931. 32. saimniecības gadam.

Valsts Prezidents.
EN 1. Valsts Prezidenta sekretariāts.

Saeima.
EN 2. Saeimas kanceleja.

Ministru kabinets.
EN 3. Valsts kanceleja.

Valsts kontrole.
EN 4. Valsts kontroles kanceleja.

Ārlietu ministrija.
EN 6. Administratīvi - juridiskais de-

partaments.
Tieslietu ministrija.

EN II. Tiesu departaments.
EN 13. Cietumu departaments.

Iekšlietu ministrija.
EN 19. Administratīvais departaments.

Izglīt'bas ministrija.
EN 26. Skolu departaments.
EN 28. Latvijas Universitāte.
EN 30. Latvijas konservatorija.
EN 31. Mākslas akadēmija.
EN 33. Valsts mākslas muzejs.
EN 34. Valsts archīvs.
EN 35. Valsts bibliotēka.

Finanču ministrija.
EN 46. Valstssaimniecībasdepartaments
EN 48. Tirdzniecības un rūpniecības

departaments.
EN 51. Nodokļu departaments.
EN 69. Muitas departaments.
EN 71. Muitas departamenta nenoskai-

droti nodokļi.
EN 76. Jūrniecības departaments.

Zemkopības ministrija.
EN 80. Zemkonības departaments.
EN 83. Veteriiiārvalde.

Satiksmes ministrija.
EN 92. Dzelzceļi ar palīguzņēmumiem.
EN 93. Pasta un telegrāfa departaments

ar paīlguzņēmumiem.

Tautas labklājības ministrija.
EN 94. Sociālās apgādības departaments.

Valsts statistiskā pārvalde.
EN 98. Valsts statistiskā pārvalde.

Kara ministrija.
EN 100. K. m. Budžetu un kredītu pār-

valde.
Šie rēķini atvērti sākot ar 1931. g.

1. aprīli.
Rīgā, 1931. g. 26. martā.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas
priekšnieka v. P. Ruņgis.

Virsgrāmatveža v. V. Staltmanis.

Apstiprinu.
1931. g. 26. martā.

Finanču ministris A. Petrevics.

Valsts izdevumu rēķinu saraksts
1931-32. saimniecības gadam.

Valsts Prezidents.
1N 1. Valsts Prezidenta sekretariāts.

Saeima.
1N 2. Saeimas kanceleja.

Ministru kabinets.
IN 4. Valsts kanceleja.

Valsts kontrole.
IN 6. Valsts kontroles kanceleja.

Ārlietu ministrija.
IN 8. Administratīvi - juridiskais de-

partaments.

Tieslietu ministrija.
[N 11- Tiesu departaments.
IN 12. Latvijas senāts.
[N 13. Tiesu palāta.
IN 14- Rīgas apgabaltiesa.
IN 15^ lelgavas apgabaltiesa.
IN 16. Liepājas apgabaltiesa.

IN 17. Lateales apgabaltiesa.
IN 18 Cietumu departaments.

Iekšlietu ministrija.
IN 20. Administratīvais departaments.

Izglītības ministrija.
IN 27. Skolu departaments.
IN 30. Latvijas universitāti.
IN 32. Latvijas konservatorija.
IN 33. Mākslas akadēmija.
IN 35. Valsts mākslas muzejs.
IN 36. Valsts archīvs.
IN 37. Valsts bibliotēka.

Finanču ministrija.
IN 40. Valstssaimniecībasdepartaments
IN 45. Tirdzniecības un rūpniecības

departaments.
IN 56. Nodokļu departaments.
IN 60. Muitas departaments.
IN 63. Jūrniecības departaments.

Zemkopības ministrija.
IN 66. Zemkopības departaments.
IN 67. Veterinārvalde.

Satiksmes ministrija.
IN 72. Šoseju un zemesceļu departa-

ments.

Tautas labklājības ministrija.
IN 76. Sociālās apgādības departaments

Valsts statistiskā pārvalde.
IN 81. Valsts statistiskā pārvalde.

Kara ministrija.
IN 100. K. m. Budžetu un kreditu pār-

valde.
Šie rēķini atvērti sākot ar 1931. g.

1. aprīli.
Rīgā, 1931. g. 26. martā. .

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas
priekšnieka v. P. Ruņģis.

Virsgrāmatveža v. V. Staltmanis.

Takse telefoniskām sarunām starp
Latviju un Itāliju.

Spēkā no 1931. g. 1. aprīļa.

Maksa par 3 min. ilgu sarunu no kaut
kuras vietas Latvijā ar Itālijas
I joslu: Lombardia; Venezia, Tri- wtļ\m

dentina apgabali 14,50
II joslu: Piemontē, Liguria, Emilia,

Venezia Euganea apg 15,—
III joslu. Toscana, Umbria, Marche,

Venezia Giulia apgabali .... 17,50
IV joslu: Lazio, Abruzzi, Campania,

Basilicata, Puglie apg 19,—
V joslu: Calabria, Sicilia, Sardegna

apgabali 22,—
Pielaistas steidzamas sarunas par trīs-

kārtīgu maksu, zibens sarunas par desmit-
kārtīgu maksu, vienreizējas sarunas no-
teiktā laikā, valsts un abonementa sa-
runas, izziņas pieaicinājumi un pieteikumi.
Laikā no pīkst. 19 līdz 8 maksa pazemi-
nās par 40°/0.

Itālijas sīkāks iedalījums taksu joslās
redzams no pielikuma.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.

Direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Itālijas sadalījums
joslās takses aprēķināšanai

telefoniskām sarunām.

Province Apgabali Joslas

Alessandria
Aosta
Cuneo „. , 0
Novāra Piemontē 2
Torino
Vercelli

Bergamo
Brescia
Como
Cremona
Mantova Lombardia 1
Milano
Pavia
Sondrio
Varese

Genova
Imperia , ? ? ~
Savona Llguna 2

Spezia

Bolzano Venezia
Trento Tridentina 1

Province Apgabali Joslas

Belluno
Padova
Rovigo
Treviso Venezia Euganea
Udine (Veneto) 2
Venezia
Verona
Vicenza

Fiume
Gorizia ,, n. ,. „
pj a Venezia Giuha 3
Trieste

Bologna
Ferrara
Forli
Modena Emilia
Panna (Emilia Romagna) 2
Piacenza
Ravenna
Reggio Emilia

Arezzo
Firenze
Grosseto
Livorno
Lucca Toscana 3
Massa Carrara
Pisa
Pistoia
Siena

Ancona
Ascoli Piceno
Macerata Marche 3
Pesaro Urbino

Perugia ,, , .
jern j Umbria 3

Frosinone
Rieti .
Roma LaZ10 4
Viterbo

Aquila
Campobasso
Chieti Abruzzi (Molise) 4
Pescara
Teramo

Avellino
Benevento
Napoli Campania 4
Salerno

Bari
Brindisi
Foggia Puglie 4
Lecce
Taranto

Matera D ...
Potenza Basilicata 4

Catanzaro
Cosenza Calabrie 5
Reggio Calabria

Agrigento
Galtanissetta
Catania
Enna
Messina Sicilia 5
Palermo
Ragusa
Siracusa
Trapam

Cagliari
Nuoro Sardegna 5
Sassari

Zara Venezia Giulia 4

Takse telefoniskām sarunām no
Latvijas ar Austrāliju.

Spēkā no 1931. g. 1. aprīļa.

Par 3 min. ilgu sarunu no kaut kuras
Latvijas vietas ar

Melbourne, Sydney, Brisbane, Ade- Ls

laide un visām telefona iestādēm
Queensland un South Australia
provincēs 210,—

Par katru turpmāko minūti, virs
pirmām trim 70,—

Paziņojuma maksa (report charge)
gadījumā, ja savienojums ir dots.
bet saruna nenotiek 24,—

Rīgā, 1931. g. 26. martā.

Direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V.Krūmiņš.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 25. martā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Nodokļu takse.
Par Albina Kandroviča privātās lop-

kautuves lietošanu un gaļas apskatīšanu
Skaistkalnes pagastā, Skaistkalnes biezi
apdzīvotā vietā, Bauskas apriņķī.
Lopkautuves lietošanas un gaļas

izmeklēšanas takse:
Par katru liellopu dzīvsvarā no Ls

500 kg un smagāku 3,—
Par katru liellopu dzīvsvarā no

200 kg līdz 500 kg 2,—
Par katru liellopu (jaunlopu) dzīv-

svarā līdz 200 kg 1,—
Par katru teļu 0,60
Par katru aitu vai kazu .... 0,50
Par katru cūku dzīvsvarā no 165 kg

un. smagāku 3,—
Par katru cūku dzīvsvarā no 80 kg

līdz 165 kg 2 —
Par katru cūku-sivēnu dzīvsvara līdz

80 kg 1 —
Šī takse stājas spēkā ar izsludināšanas

dienu ,,Valdības Vēstnesī".
Pamats: Likums par lopkautuvēm

un gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik.
kr. 1927. g. 38).

Rīgā, 1931. g. 24. martā. Ne 2114.
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
34302 Darbvedis Graudiņš.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1931. gada 16. līdz
23. martam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

« —
II

Slimības nosaukums Js?u!*S M
C/i

Tvphus abdom Vēdera tifs ... 2
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth. ..... Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . - Bakas —
Morbilli Masalas .... 6
Scarlatina Šarlaks 18
Tussis convulsiva.... Garais klepus . —
Diphter. vēra Difterits .... 8
Cholera asiatica .... AziJas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 6
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 4
Trachoma Trachoms ... 10
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca Influenca ... 2
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . I
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio plombv . . Saindēšanās ar svinu —

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 30. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18-5,19
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,23-20,38
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60-139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80-73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
100 Vācijas marku '. 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,98-13,10
100 Igaunijas kronu 137,85-138,55
100 Polijas zlotu 57,55-58,75
100 Lietavas litu 51,45-52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 46-54

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98 — 100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98 — 100
6% Zemes bankas ķī ' lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96-97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

I J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Konrāda fon Gersdorfa Testa-
menta izpildītāja pilnv. zvēr.
adv. Georga Bulmerinka lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
II. martā publicēto 1931. g.
13. janvāri Augstrozes muižā
mir. Konrāda Kārļa d. Gersdorfa
1930. g. 25. oktobrī mājas kārtībā
taisītu testamentu, kā ari visas
persona*;, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Konrāda Kārļa d.
Gersdorf a mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebū3
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
33066o L. Ms 3809.

Priekšsēdēt.b. v. A. Blūmentāls
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 16. decembri Rīgā mir.
Jūles Jāņa m. Bertmanis, dzim.
Albats ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to. tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
33076x L. Ns 3766

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v P Rirkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nedala
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 10. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas oie-
drīoa: ,,Biedrība ,,Latvijas sie-
viešu pirmais klubs", ar valdes
sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
32951o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. e.
14. oktobrī mirušā Kārļa Jeg-
laucka atstāto mantojumu kāda?
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot (10 sludinājuma
iespiešanas dienas.

TermiņS nepieteiktas tiesība?
ieskatīs par spēku zaudējušām.

felgavā, 1931. g. 12. martā.
L. Ne 1852 31. 33114b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 26. feb-
ruāra lēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Viktors-Gu-
stavs Kroičs un Alīne-Elizabete
Kroičs, dz. Bērtulis, 1931. g.
11. februārī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jelgavas
notāra V. Frīdentāla ar reģ.
.\"2 668, ar kuru viņi atceļ Civ.
lik. 41.—66. un 79. p. un turp-
mākos p. aprādītās tiesības un
to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķās man-
tas tiesīoas, pēc kurām katram
tiesība savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot, kā-
dēļ vīrs neatbild par sievas parā-
dēm un otrādi. L. J*644/31, g.

Jelgavā, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

33324z Sekretārs Mittelhnfs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz notāra Jāņa Krūklanda iesnie-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 11. martā publicēto
1930. g. 20. septembrī Rīgā
mir.Taubes Zamueja m. Levitāns,
1930. g. 1. septembrī notariālā
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Taubes Zamueļa
meitas Levitāns mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
33067o L. Ns 3554/31.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 2. septembrī ' Vestienas
pag. mir. Jēkaba Jura d. Ivana
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad vJņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
33069o L. Ns 3838.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 9. novembrī Rīgā
mir. Jevgeņijas (Eiženijas) Ad-
riana m. Bērziņš, dzim. Ruperts,
ir atklāts mantojums un uz-
a: cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisārim, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Nš 3813.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
33070o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

j uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata

, uz Marijas Sniķer lūgumu uz-
ļ aicina visas personas, kam ir kaut
> kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-

nas pret šai tiesā 1931. g.

f ll. martā publicēto 1931. g.
12. janvārī Rīgā. mir. Jāņa
Mārtiņa d. Sniķera 1931. g.
I. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Mārtiņa d. Sniķera
mantojumu vai sakarā ar šo

1mantojumu, kā mantniekiem. le-

gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
33068o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1888. g. 26. martā Iršu pag.
mir. Reiņa (Reinholda) Pētera d.
Ozoliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
33071o L. Ns 3826.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 15. decembrī Pededzes
pagastā mir. Pētera Jāņa d.
Meiera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3835.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
33072o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 19. jūlijā Rīgā mir.
Teodora Kārļa d. Dansona ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3223.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
33073o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 1. novembrī Meirāriu
pag. mir. Augusta Reiņa d.
Kamola ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
33074x L. Ns 3788
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 8. augustā Madonā mir.
Jāņa Jēkaba d. Putniņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.
33075x L. Ns 3837

Priekšs. b. v, A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka ..Gar-
kalni! lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrīoa", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1925. g
27. maija lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1930. g. 27. decembra biedru

pilnas sapulces lēmumu.
Rīgā, 1931. g. 12. martā.

Nod. pārzina v, L. Bruemmers.
32960o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 24. maijā Daugmales
pag. mirušā Viļā Hermaņa d.
Bikšas ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
33077 x L. .Nē 3746

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v P Rirkpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 2. janvārī Saikavas pag.
mir. Bertas-Vilhelmīnes Pētera m.
Liepiņ ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
33078x L. Ns 3787

Priekš?, b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2811., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 10. maijā Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Edinburgā mir.
HēinriCha Tīcnera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz Šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem.
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešana, dienas.

ja minētās personas savas
augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. JVs 3842. 33277 b

Priekšsēd. b. v. A. B! ū mentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 30. decembrī Rīgā mir.
Kārļa Gotfrīda Jēkaba d. Kroneti-
berga ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, 11
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šis tiesības minētai
liesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
L. JVs 3858 33809

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1901. g. 10. augustā Plāte-
res pag. mir. Jāņa Pētera dēla
Krastiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
L. .Ns 3841 33903

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
N 1. izdotu 1927. g. 27. aprīlī
Latvijas konsulātā Hamburgā
ar Anša Bauliņa vārdu. 34457z

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
10. marta lēmumu reģistrēti
,,Lielā pagasta krāj-aizdevu sa-
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 8. augustā pieņemtie

statūtu grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
32952o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
10. marta lēmumu reģistrēti

,,Ērgļu patērētāju biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
21. decembrī pieņemtie statūtu
grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
32953o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 19211. g.
26. jūnijā mirušā Jura An-
drēja d. Niedras atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaib.r no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 12. martā.
L. No 1866 31. 33112b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
18. martā mirušās Katrīnes
Mārtiņsons atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas fi
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1931. «. 12. martā.
L. Ns 1853 31. 33113b

Priekšsēd. v. P. S1
Sekretārs Miti glhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 25. nov. mir. Krišjāņn
Kristapa d. Freimaņa publiskā
kārtībā 1930. g. 24.' nov. Mērs-
raga pag. Katrinu (Raugu) mājās
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret teslātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumu šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 12. martā.
L No 164831. 33116b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 2. marta
lēmumu uzaicina kopš 1917. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Jūliju-
|i hanu Neimani ierasties tiesā

vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas, viena gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Tāpat apgabaltiesa aicina ari
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Jūlija-
Johana Neimaņa atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā
tai pašā gada laikā.

Ja noteiktā laikā aicināmais
Jūlijs - Johans Neimanis tiesā
neieradīsies un pa- sevi ziņas
nesniegs, un ja ziņas neienāks
ari no citām persnnfim, tiesa
atzīs un izsludinās Jūliju-Johanu
Neimani par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 12. martā.
33322z L. N° 48 31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
13. decembrī mirušās Annas Er-
nesta m. Eichenbergs, dzim.
Osis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 12. martā.
L. .\° 1871 31. 33115b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1887. g.
4. martā mirušās Lavīzes Friča m.
Grīnvalks, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 12. martā.
L . JVo 1864/31. 33117b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
20. novembrī mirušā Ādama
Langcnfelda, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesīoas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēki! zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 12. martā.
L. JVo 1838 31. 33118b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
28. novembrī mirušā Friča Pē-
tera d. Kronīša, (Kronīia), >t-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai liesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

I* Jelgavā, 1931. g. 12. martā.
L. Ns 59/31. 33119b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
11. janvārī mirušās Annas Briga-
ders, dzim. Bārs, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. !2. martā.
L. JMb 1873/31/ 331201.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhnfs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
1. martā mirušās Lavīzes Friča m.
Grīnvalks, dzim. Kuike atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Je lgavā. 1931. g. 12. martā.
L. JVs 1865 3' 1. 33121b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 26. feb-
ruāra lēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Etlgars-Chri-
stians Kroičs (Kroftzsch) un Lin-
da-Terēze Kroičs (Kroitzsch),dz.
Tišlers (Tischler), 1931. g. 14.feb-
ruārī noslēguši savstarpēju lī-
gumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jelgavas
notāra Frīdentāla ar reģ? 665, ar
kuru viņi atcel Civ. lik. 41.—66.p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p. pa-
redzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram tie-
sība savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Jelgavā, 193i. g. 12. martā.
33323z L .V? 643 31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
SekretārsMittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
2. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pē<; pir-
kuma-pārdevuma līguma, kas de-
rīgs kā prasījuma dokuments par
200 kr. rbļ., korrob. 1912. g.
15. jūnijā, ar JVs 1295 uz Jēkab-
pils apriņķa Piksteres muižas
Gutman t& 22" mājām, ar ze-
mes grām. JV9 3965, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Marti
ņam Gūtmanim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 12. martā.
33325z L. No 121 31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
5. marta nolēmuma, dar a zināmu
vispārībai, ka 3500 kr. rbļ. pa-
rāds pēc obligācijas, korrob. 1910.
gada 7. janvārī ar Ns88 uz Jēkab-
pils apriņķa Dignājas muižas
,,Vagulan-Vagulānu" JVs 43 mā-
jām, ar zemes grām. Ns 2303, at-
zīts par samaksātu un lūdzējam
Pēterim Vagulā.'iam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 12. martā.
33326z L. JVo 324/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1930. g.
15. decembra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Nikita Miķeļa d.
Skladova nekustamo īpašumu
Ilūkstes apr. Salienas pag. ,,Gel-
manišķi-Guševo Ns 39" mājām
ar zem. grām. Ns 2898, korrooo-
rēts akts-parāda raksts, kas izdots
1924. g. 28. oktobrī ar Latvijas
bankas vārdu un korroborēts
1924. g. 15. novembrī ar Ns 2096,
ierasties šai tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēsti,.
un iesniegt minēt-; akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējai Latvijas bankai
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās. JVsl342/a31.

Daugavpilī, 1931. g. 11. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
33334o Sekretārs K. Kangu 'r =.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
29. aprīlī mirušā Staņislava Domi-
niķa d. Daukštas, 1929. g. 6. janv.
saslādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 4. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 12. martā.
L. Ns 1384a. 30. 33122b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1930. g. 19. sept. Salienas
pag. Stenderu mājās mirušā Mār-
tiņa Pētera d. Līča ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kaut kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn.".

Terminā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. JV9 1387a. 31.

Daugavpilī, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

33232b Sekretārs K- Kangurs.
Krustpils iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Roberta Šiliņa
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. ar
šo uzaicina visus mirušā Andreja
Pētera d. Šiliņa mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu — nekustamu
īpašumu zemi, atrodošos Lngur-
muižas pag. Rugatniekos, triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ..Valdības Vēstnesī".
32977o Miertiesnesis A. Lūkins.



Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis uz Sodu
lik. 218. p. pamata paziņo, ka,
saskaņā ar 1930. g. 14. oktobra
spriedumu. Faivišs Kapelovičs,
dzīv. Jaunlatgales apr. Tilzas
miestā, ir sodīts par netīrību,
viņa pārtikas preču veikalā, pēc
Sodu lik. 209. un 59. p. ar trīs-
desmit latiem naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā, at
arestu uz desmit dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. .Ne 1228k. 30. 34388b

Baltinavā, 1931. g. 26. martā.
Miertiesnesis A. Strazds.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Ēvalds Polis, par
viņa desu darbnīcā Avotu ielā
-Nē 15, š. g. 20. janvāri pienākto
netīrību, ar š. g. 16. febr.
aizmugurisku spriedumu, pēc
Sodu lik. 209. p.. sodīts ar
Ls 20,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz 4 dienām.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
34379b Mierties. Ķ. Vikma njs.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz S. I. 2)8. p.
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1930. g. 17. novembra sprie-
dumu,kas stājies likumīgā spēkā,
Juris Smilga pēc S. I. 211. p.
2. d. un 1. d. 1. pkt. pamata
sodīts par viņa izgatavoto kara-
meļu krāsošanu ar anilin-

eiu ar naudas sodu Ls 200,
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz vienu mēnesi un divām
nedēļām.

Piezīme: Jurim Smilgām Jel-
gavā, Dobeles ielā N> 46 ir
šokolādes un konfekšu fabrika.

lelgavā, 1931. g. 26. martā.
L. Ns 26. 34381b

Pan. miertiesn. V Rrunnvskis.

Krustpi.'s iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jāņa VTtoliņa

?i , Civ. proc. lik. 14;;!. p,
un Civ. lik. X sēj. 1239. p., ar
šo uzaicina visus mirušā Volde-
māra .Mārtiņa d. Vītolu;;: mant-
hiekus pieteikt minētam mier-

ini savas mantošanas tie-
sībai uz nel. atstāto mantojumu—-
nekustamu īpašumu, ati
Krustpils pag. Kūku mājas, triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

i Miertiesnesis A. Lūki ns.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 10. marta, Viet. civ.
lik. kopojumu 245/1. p. un Civ.
proc. lik. 2011., 2014., 2019.,

im 2079. p. paziņo, ka pēc
1930. g. 2. maijā Sērmūkšu
pagastā, Cēsu apr.. mirušā Kārļa
Pētera d. Liepas nāves ir atklā-
jies mantojums un tādēļ ar Šo
tiek uzaicināti visi, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakai.
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības miertiesne-
sim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tās atzīs kā šīv tiesī-
bas zaudējušas.

Cēsīs, 1931. g. 12. martā.
32971o Miertiesnesis V. Bērzons

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis uz Sodu
lik. 218. p. pamata paziņo, ka,
saskaņā ar 1930. g. 15. novembra
spriedumu, Kārlis Zāģers, dzīv.
Jaunlatgales apr. Tilzas miestā
ir sodīts par netīrību viņa krodz-
niecības veikalā, pēc Sodu lik.
209. un 59. p. ar trīsdesmit
latiem naudas soda, vai, maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu
uz desmit dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 1286k./30. 34384b

Baltinavā, 1931. g. 26. martā.
Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis uz Sodu
lik. 218. p. pamata paziņo, ka
saskaņā ar 1930. g. 15. novembra
spriedumu, Ābrams Lifšics, dzīv.
Jaunlatgales apr. Tilzas miestā,
ir sodīts par netīrību viņa pār-
tikas preču veikalā, pēc Sodu
Ijk. 209. un 59. p. ar divdesmit
latiem naudas soda, vai, ne-
maksāšanas gadījumā, ar arestu
uz sešām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. N» 1287k.'30. 34385b

Baltinavā, 1931. g. 26. martā.
Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis uz Sodu
lik. 218. p. pamata paziņo , ka
saskaņā ar 1930. g. 15. novembra
spriedumu, Haja Šnejers, dzīv.
Jaunlatgales apr. Tilzas miestā,
ir sodīta par netīrību viņas pār-
tikas preču veikalā, pēc Sodu
lik. 209. un 59. p. ar trīsdesmit
latiem naudas soda, vai, maksāt-
nespējas gadījumā, ar arestu
uz desmit dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 1284k. 30. 34386b

Baltinavā, 1931. g. 25. martā.
Miertiesnesis A. Strazds

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis uz Sodu
lik. 218. p. pamata paziņo, ka,
saskaņā ar 1930.g. 15. novembra
spriedumu, Boluss Čalka, dzīv.
Jaunlatgales apr. Tilzas miestā,
ir sodīts par netīrību viņa gaJas
veikalā, pēc Sodu lik. 209. un

ar trīsdesmit latiem naudas
soda, vai, maksātnespējas gadī-
jumā, ar arestu uz desmit dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Je 1283k. 30. 34387b

Baltinavā, 1931. g. 25. martā.
Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, uz Sodu
lik. 218. p. pamata paziņo, ka,
saskaņā ar 1930. g. 15. novembra
spriedumu, Hana Dimants, dzīv.
Jaunlatgales apr. Tilzas miestā,

līta par netīrību, viņas
pārtikas preču veikalā, pēc Sodu
lik. 209. un 59. p. ar divdesmit
pieciem latiem naudas soda,
vai, maksātnespējas gadījumā,
ar arestu uz septiņām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. N? 1289k./30. 34389b

Baltinavā, 1931. g. 25. martā.
Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, uz Sodu
lik. 218. p. pamata paziņo, ka,
saskaņā ar 1930. g. 14. oktobra
spriedumu, Amālija Balodis, dzīv.
Jaunlatgales apr. Tilzas miestā,
ir sodīta par netīrību, viņas
ēdienu veikalā, pēc Sodu lik.
209. un 59. p. ar trīsdesmit
latiem naudas soda, vai, ne-
samaksāšanas gadījumā, ar
arestu uz desmit dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. N? 1227k./30. 34390b

Baltinavā, 1931. g. 26. martā.
Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis uz Sodu
lik. 218. p. pamata paziņo, ka,
saskaņā ar 1930. g. 15. novembra
spriedumu, Josels Jucha, dzīv.
Jaunlatgales apr. Tilzas miestā,
ir sodīts par netīrību, viņa pār-
tikas preču veikalā, pēc Sodu
lik. 209. un 59. p. ar trīsdesmit
latiem naudas soda, vai, ne-
samaksāšanas gadījumā, ar
arestu uz desmit dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 1288k./30. 34391b

Baltinavā, 1931. g. 25. martā.
Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis uz Sodu
lik. 218. p. pamata paziņo, ka,
saskaņā ar 1930. g. 15. novembra
spriedumu,Dons Brovorņiks, dzīv.
Jaunlatgales apr. Tilzas miestā,
ir sodīts par netīrību, viņa
pārtikas preču veikalā, pēc Sodu
lik. 209. un 59. p. ar divdesmit
latiem naudas soda, vai, maksāt-
nespējas gadījumā, ar arestu
uz sešām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 1289k./30. 34392b

Baltinavā, 1931. g. 26. martā.
Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis uz Sodu
lik. 218. p. pamata paziņo, ka,
saskaņā ar 1930. g. 15. novemb ra
spriedumu, Mejers Kopmans,
dzīv. Jaunlatgales apr. Tilzas
miestā, ir sodīts par netīrību,
viņa tējnīcā, pēc Sodu lik. 209.
un 59. p. ar trīsdesmit latiem
naudas soda, vai, maksātnespējas
gadījumā, ar arestu uz desmit
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 1285k. 30. 34393b

Baltinavā, 1931. g. 26. martā.
Miertiesnesis A. Strazds.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1460^.
un 146043. p. paziņo, ka uz Girša
Geca un Dāvida Goldmaņa lū-
gumu pamata ar miertiesneša
1931 . g. 19. marta lēmumu at-
zīta par iznīcinātu pie Daugavpils
notāra Jāņa Gravelsina 1929. g.
1. martā apliecināta tirdzniecības
un dažādu lietu vešanas piln-
vara (notāra reģ. Ns 801), kuru
Gecs un Goldmanis izdevuši
Šolomam Fingergoitam. Atņemt
minēto pilnvaru Šolomam Fin-
gergoitam, atdodot to atpakaļ
Giršam Gecam un Dāvidam Gold-
manim.

Daugavpilī, 1931. g. 23. martā.
34398x Cl. No 335

Miertiesneša v. i. Švarcbachs.
Latgales apgabaltissas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. -.401. p. uii Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.

11 marta lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 2. martā mirušā
Staņislava Jezupa d. Vasi!ev=ka
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakara ar to būtu
kādas tiesības pieteikt t
piekritīhas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Maltas pag.. Borovajā.
1931. g. 12. martā.

C. I. J\fe 333 31.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar 1931. g. 14. jan-
vāra spriedumu Sevastijans
Ļaļins par to, ka 1930. g. 2. ok-
tobrī Kapiņu pag. Somersētas
biezi apdzīvotā vietā gada tirgū
pārdodot ēdamvielas kā tirgotājs
nav ievērojis pienācīgu tīrību,
atzīts par vainīgu pēc Sodu lik.
209. p. un sodīts ar naudas sodu
Ls 10 apm. vai, maksātnespējas
gadījumā, ar arestu uz 3 dienām.

Spriedums izpildīts.
Piezīme. Sevastijanam Ļa-

ļinam ir izdota tirdzniecības zīme
pārtikas preču tirgotavai, iz-
vadājot pa gada tirgiem Daugav-
pils apr. Preiļu un Krāslavas ra-
jonos, Ilūkstes apr. un Rēzeknes
apr.

Krāslavā, 1931. g. 24. martā.
34394x

Miertiesnesis A. Beremans.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
II. marta lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 30. augustā mirušā
Ādama Jezupa d. Kraula ir pali-
cis mantojums, uzaicina cisas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu . kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas . Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajā,
g. 12. martā.

32974o C. 1. N? 334 31.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1101. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
11. marta lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 27. jūnijā mirušā
Jura Jakuba d. Šmauksteļa ir
palicis mantojums, uzaicinavisas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajā.
1931. g. 12. martā.

32976o C. I. Ns 319 31.
Miertiesnesi''. P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, sask
savu š. ļ>. 12. marta lēmumu
un Civ. proc.lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. !'.
pamata paziņo, ka pēc 1929. c;.
28. novembri mirušās Malvīnas
Jāņa m. Andžans atstāts manto-
jums, kas atrodas Kaunatas pag.
Sprestišku sādžas viensētā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt tās triju mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Cl. Ne42

Rēzeknē, 1931. g. ii>. martā.
32979o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
B. aprIH, pulksten li dienā, Rīgā,
Baznīcas ielā Ns 27/29, dz. 2,
pārdos Valentīna Feldmaņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un kantora iekārtas un
novērtētu par Ls 2740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
34487 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ns 8,
dz. 26, pārdos Hanas Opeškins
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 320,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
34480 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. aprīli, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Baznīcas ielā Ns 25, dz. 3, pārdos
Meiera Damska kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 4400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. martā.
34483 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. aprīlī, pulksten II dienā
Rīgā, Kr. Barona ielā Nē 37,
veik. Pētera Šulca lietā pārdos
Dāvida Ēriņa kustamo mantu,
sastāvošu no koka tupelēm un
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo matu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
34495b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
9. aprīlī, pulksten 10 dienā
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 6 8,
pagrabā, sab. ,,Latvija" lietie
pārdos sab. ,,Latvijas Eksports'
kustamu mantu, sastāvošu no
vīna un novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
34497o Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 6 8,
veikalā, ap-bas ,,Latvija" lietā
pārdos sab. ,,Latvijas Eksports"
kustamu mantu, sastāvošu no
vīna un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
34498o Tiesu iznild I 7irdels

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
9. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā N> 6 8,
pagrabā, a/s ,,Latvija" lietā
pārdos sab. ..Latvijas Eksports"
kustamu mantu, sastāvošu nu
vīna un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtētumu,
kā arī apskatīt pārdodamo manto
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
? Tiesu izpild. J. Zirģels

Rigas apgabaltiesas 6, iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
9. aprīlī, pulksten 10 dienā.
Rīgā, Tērbatas ielā N? 6 8,
pagrabā, a s ,,Latvija" lietā
pārdos sab. ,,Latvijas Eksports"
kustamu mantu, sastāvošu ne
vīna un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
34500o Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. aprīli, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 6/8,
pagrabā, a/s ,,Latvija" lietā
pārdos sab. ,.Latvijas Eksports"
kustamu mantu, sastāvošu no
vīna un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 16. martā.
34501o Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931 g.
9. aprīlī, pulksten 10 dienā Rīgā,
Tērbatas ielā No 6/8, pagrabā
akc. sab. ,,Latvija" lietā pārdos
sab. ,,Latvijas Eksports" kustamo
mantu, sastāvošu no vīna un
novērtētu par Ls 700,—.

izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 14. martā.
34502b Tiesu izp. J. Zirģels.

Kigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. aprīlī, pulksten 11.20 dienā
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns II,
veikalā Leiba Riehtera lietā pār-
dos Boricha Veinberga kustamo
mantu sastāvošu no 10 kastēm
dzelteno ziepju un novērtētu
par Ls 214,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18.' martā.
34496b Tiesu izp. J. Zirģels.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka sludinājumā,
iespiests 1931. g. 26. martā
,,VaId . Vēstn." 69. num., par
mir. Huldas Lūkas, dzim. Hilde-
brandt nekustamo īpašumu pār-
došanu iespiests: II hipotēku
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 914. (grupā 23, grunts 94),
bet vajaga būt: II hipotēku
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 914 (grupā 22, grunts 94)
un šis nekustamais īpašums tiek
pārdots Rīgas hipotēku biedrības
un Ernesta Kanēļa prasība lietās.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
34494b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) 1) Lauras Lisman, Austras
Dicman un Paula Vārtiņa prasībā
par Ls 5000.— ar "un izdevum.
un2)firm.,,A Bremzes mant."pra-
sībā par Ls 2750,— ar °/0 un izd.,
1931. g. 18. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Romāna Jura d. Epro neku-
stami) īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Veclaicenes muižā,
ar zemesgrāmatu reģistra Nē2545
un sastāv no zemes gabala
Paiķes krogs >k IV, zemes platība
52,20 pūrv. ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34467z

1931. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
i. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1; Kates Sukurs prasīb:. par
Ls 900,— ar <J (l un izdev. un
Gulbenes Lauks, b-bas krāj-aizd.
sab-bas prasībā par Ls 500, ar
% un izd., 1931. g. 18, jūnijā,
pīkst. ĪD rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Jēkaba Sīmaņa d.
Sarkana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Vecgul-
benes muižā, ar zemes grāmatu
reģ. ,\i 5340 un sastāv no zemes
gabala ,,Vīksniņi N° 128F", kas
aptver 14,54 ha zemes, ar pie-
derumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošibas nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34468z

1931. g. 26. martā.
Tiesu izpildītais V. Vilkus.

Rīgas apgabali. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) ka Arnolda Kreica prasībā
par Ls 274,58 ar procentiem un
izdevumiem 1931. g. 18. jūnijā,
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos a'klātā izsolē
Eduarda Sīmaņa d. Poda neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Bejas muižā ar zemes
grām. reģ. Ns 10722 un sastāv
no zemes gabala ,,Mājupes
Ns 72F un 72Fa", kas apt ver
19,13 ha ar piederumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1500;

3) īpašumam hipotēku parādi
Ls 6600;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 34469

1931. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Alūksnē), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 2451,50 ar soda
naudu 1931. g. 18. jčnijā, 10 rītā,
Rigas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zā ē pārdos publiskā izsolē
Arnolda Andreja d. Nagobada
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Gulbenē ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4337 un sastāv no Veegulbe-
nes muižas zemesgabala Ns 433F,
kurš aptver 5770 kv. mtr. zemes
ar piederumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

pārdodamā īpašuma, do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
34470 Tiesu izpild. V. Vi I k u s.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 32.000,— ar 0;in izdev. un
ļāna Kleina par Ls 591,—ar0
un ' izd. 1931. g. 16. jūlijā, 1" rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Augusta Kārļa dēla Ringsa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Korvas muižā ar
zemes grāmatu reģistra .Ne 2384
un sastāv no Korvas muižas
dzirnavām 20,181 ha zemes pla-
tībā ar piederumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 50.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 193.500,— un 35.000 rub.
krievu naudā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemesgrāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vsos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34471

1931. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1 iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Tiklo ielā .Ne o, ist. 3)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.
gada 5. jūnijā, 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā atklāta izsolē nekustamo
īpašumu, piederošo uz dzimts
nomas tiesībām Benjamiņam
Ābrama d. Hiršbergam un Chai-
mam Meiera d. Ševelevam, kas
atrodas Liepājā, Alejas ielas
.Nē 13 15 un Rožu ielas Ns 12
stūrī un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ne 2660.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 6108,— un tiek pārdots Lie-
pājas II iec. nodokļu inspektora
prasības apmierināšanai. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi— Ls 31.781,33.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 6108,— vai no priekšrocīgu
prasību summas: kas būs lielāka

ošanas dienā.
Tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā Ls 610,80 dro-
šīh s naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 27. martā.
Ne 11/31 34474

Tiesu izp. A. Ķorženeckis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsē.as I iecirkņa tiesu izpildītājs
kura kanceleja Tiklo ielā Ne 6,
ist. 3, pie Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1931. g. 3. jūlijā, pulkst/lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zāl i pārdos pirmā atklātā
izsolē Izaka Hirša d. Hiršfelda
un Lidijai Šajā m. Hiršfeld
nekustamo īpašumu kas atrodas
Liepājā, Helcnes ielā Ne 20
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 312.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 20.000 un pār-
dod 0 rās Liepājas savstarpējās
kiediibiediības prasības apmieri-
nāšanai. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parāds
Ls 48.170,28.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 20/00 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls iiiio,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
ka :celeja, vai pie Tiesu izpil-
dītāja.

Liepājā, 1931. g. 27. martā.
Ne 9 8 29. 34472

Tiesu izp. A. Ķorženeckis.
Iekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
J* 1190, izdotu 1927. g. 25. febr.
pasu nodaļā ar Artura Veides
vārdu. 34458z

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgām nozaudētās ar Kārļa
Brieze vārdu liellaivu R. O.
NsNs 1647, 1648.. un 2173. reģi-
strācijas apliecības, izd. 1925. g.
7. maijā ar Ns 183/247,Nē IN
un no 1927. g. 3. maija ar N«95797.

Bauskas virsmežzinis izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus, izdotus no Bauskas virs-
mežniecības ar mežsarga Krista
Dāb īliņa vārdu: 1) ieroču atļauju
JVo 5576, izdotu 1930. g. 2().' dec.
no mežu departamenta un 2) die-
nesta ajiliecību Ns 970. izdotu
1930. g. 25. novembrī no Bauskas
virsmežziņa. 34445z

Virsmežzinis Šulcs.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Pirmās Daugavpils krāj-
aizdevu sabiedrības statūtu ori-
ģinālu. 34443z



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Tiklo ielā .v> 6.
istaba 3) pamatojoties uz Civil-
procesa likuma 1141.. 1143.,
1146.—1149.p. paziņo, ka 1931. g.

3. jūlijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā izsolē
Benjamiņa Ābrama d. Hiršberga
un Chaima Meiera d. Ševeleva
nekustamo īpašumu uz dzimts
nomas tiesībām, kas atrodas
Liepājā, Alejas ielā N? 13 15
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost

S&l
Nekustama īpašuma vērtība

Ls 20.040 un to pārdod Lie-
pājas 2. iec. nodokļu inspektora
orasības apmierināšanai. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi Ls 39.781,33.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 20.040 vai no priekšrocīgu
prasību summas, kas būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 2004 drošības
naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 193!. g. 27. martā.
Tiesu izp. A. Ķorženeckis.

Valsts zemes bankas
Daugavpils n daļa, Daugavpilī,
3. janvāra ielā Nē 57, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodioš ne-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Pustinas pagasta valdes
telpās, 19.1. gada 8. jūnijā,
pulkst. 10 dienā, rārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saimnie-
cību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Daugavpils apr., Pusti-
nas p gastā, Zarečje m i a>
jaunsaimniecība Ne 16 F un pie-
šķirta Juliānam Aleksandra d.
Samulevičam (skat. .,Zemes lerī-

I ēstnesi" Ns 191, lap. p. 4,
kārt. Ne 7fc889).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 16,41 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 13 JO,
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 260,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības naudalīdz'/snosolītās summas. Pārējās 4/6
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns A D. 1388

1931. g. martā.
34453 Valsts zemes bankas

Daugavpils nadaļa.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.

(kanceleja Zilupē, Pasta ielā 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 109,85
ar soda naudu un termiņa mak-
sājumiem piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g. 21. februāra rīkojuma
-Nš 1275/z, 1931. g. 13. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Antona Pāvula d.
Vaisla nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķa Buk-
muižas pagastā, ar zemes grām.
reģ. No 16113 un sastāv no minētā
pagasta Adāmo un Zelenki fol-
varkiem izdalītas platībā 16,72
hektāra viensētas .Nē 7F, ar no-
saukumu ,,Vītoliņi";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
not. no novērtējuma vai priekš-
rocīgo prasību summas;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 18000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1931. g. 26. martā.
34448z Tiesu izp.v.i. [ankovičs.

Bezvēsts prombūtnē esošā Va-
silija Dimitrija d. Antonova man-
tas aizbildnis Fiļimons Kuprijā-
novs dara zināmu, ka:

1) 1931. g. 30. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesas kancelejā, Daugavpilī, Do-
mes ielā N° 1, atklātā izsolē
pārdos Vasilija Antonova ne-
kustamo īpašumu, atrodošos Dau-
gavpils, 59, kvartālā ar N? 5
(bij. JN6 5 Iit. ,,a" un ,b") Slo-
bodas ielā policijas N°5 un Muitas
ielā policijas Ns 4, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4156 un sastāv
no dzimtsīpašuma gruntsgabala
platībā 250 kv. asis, vienstāva
koka dzīvojamās ēkas un div-
stāvu mūra pussagruvušās dzīv.
ēkas:

2) min. nekustamais īpašums
atklātai izsolei novērtēs par
Ls 4526,63;

3) personām, kas vēlas dalību
ņemt atklātā izsolē, jāiemaksā
drošības nauda Ls 452,64 un

aplidos no visaugstāk! pie-
dāvātās summas:

4) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda tā-
das tiesības bāriņtiesai līdz pār-
došanas dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 24. martā.
Aizbildnis F. Kuprijanovs.

"CUmm iestāšu
sludinājumi.

Jāsmuižas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., paziņo, ka saskaņā
ar šās valdes lēmumu 1931. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, sākot,
Jāsmuižas c. pārdos atklātā iz-
solē Staņislava Visticka kustamo
mantu, sastāvošu no 1 cūkas un
novērtētu par Ls 15,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 57, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Vārkavas pagasta valdes
telpās 1931. g. 15. jūnijā,
pulksten 10 dienā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Daugavpils
anriņķī Vārkavas pag. Brišku
sādžas viensētā Ns 3 un piede-
roša Jēkabam Marka d. Fadeje-
vam (skat. ,,Zemes Ierīc Vēst-
nesī" JVs — lapas pusē — kārtas
Ne —).

2. Saimniecība sastāv no:
azemes kopplatībā 10,451 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 2900.
4. Izsolē vaiēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 580,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz ' 5
no nosolītās summas. Pārējās
4 5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 26. martā.
JSē a AD. 142. 34449

Valsts zemes bankas
nantravnils nodala

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 9. aprīlī,
pīkst. 10 dienā. Rīgā. L. Jau-
navu ielā .V 7, pārdos Akciju
sabiedrības ,,Limex" kustamo
mantu, sastāvošu no vieniem
mēchaniskiem galda svariem
un novērtētiem par Ls
Vispārējās apdrošināšanas sabie-
drības nelaimes gadījumos pa-
rāda segšanai. 34456z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 14. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kungu ielā
Nē 28, dz. 5, pārdos Dinas Joffe
kustamo mantu, sastāvošu no
1 kluba garnitūras, sas;
no zofa. dīvāna, krēsliem, apaļa
galda un viena rakstāmgalda ar
rakstāmgalda krēslu un novērtētu
par Ls 450,— A S. .,Terra Nova"
pienākošos īres parāda segšanai.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, Daugavpilī,
3. janvāra ielā Nē 57, pamato-
joties uz 1925. g.29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Laucesas pagasta valdes
telpās 1931. g. 21. jūlijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Ilūkstes apriņķī Laucesas pag.
Kalkūnes mui/as dārzu kolo-
nijas zemes gabala Nē 39-F un
piešķirta Kirilam Nikolaja dēla
Spodre (skat. ,,Zemes ierīcības
Vēstn." Nē 179 lapas pusē 22
kārtas .Nē 259).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 10,75 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: »

a) drošības naudu l/B no
trešā pantā minētās summas,
t. i Ls 160,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās */B jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 26. martā.
Ne a AD. 738. 34451

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 57, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Dvietes pagasta valdes tel-
pās 1931. g. 15. jūlijā, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairākso-
līšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Dvietes pag.,
Dvietes muižas zemes gabals
Ne 114 F un piešķirta Jāzepam
Jura d. Daģim (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ne 62, lapas
pusē 5, ar kārtas Ne 26716).

2) Saimniecība sastāv no: ze-
mes kopplatībā 15,62 ha.

3) Solīšana sāksies no Ls 800.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 160,—;

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/5
no nosolītās summas. Pārējās
4 5 jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Daugavpilī, 1931. g. 26. martā.
34450 Ne a AD. 603

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, Daugavpilī,

\āfa ielā Ne 57, pama-
tojoties uz 1925. gada 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Gārsenes pag. valdes telpās
1931. g. 1. jūnijā, pulkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī. Gārsenes pag.,
Gārsenes muižās jaunsaimniecībā
Ne I5F, F-a un piešķirta Antonam
Pētera d. Vārnām (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Nē 161, lapas
pusē 11, kārtas >fe 67563).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 26,52 ha;
3. Solīšana sāksies no Ls 2303.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam

nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu ' 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 46"!,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz>fno nosolītās summas. Pārējās 4 5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēiāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 1AD1312

1931. g. 26. martā.
34452 Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļa.

Dzelzceļu 8. ceļu iec. pr-ks
lelgavas stac. ēkas 2. stāvā, ist. 2
1931. g. 11. aprīlī, pulksten 12

izdos jauktā izsolē
šādus darbus:

1) Grāvju tīrīšanas, rakšanas un
dažādu zemes darbu izpildīšanu
1931. 32. b. g. iec. robežās.
Drošības nauda Ls 425.

2) Ierīkot dzīvokli Bēnes stacijas
pirts 2. stāvā. — Drošības
nauda Ls 60.
Tuvākas zinas iec. kantorī,

istabā 20. darba laikā. L 7800

Liepājas muita
paziņo, kaš.g. 22. aprīlī, pīkst. 10,
muitnīcas rajonā pārdos kā kon-
trabandas pārvietošanas līdzekli
konfiscēto Dancigas velkoni
„Anni" 52,408 brutto reģ. tonnas,
būvēts Hamburgā 1883. g.,
izrīkots ar 1 divcilindru kom-
paudmašīnu ar kondensatoru un
viencilindrīgu tvaika katlu ar
2 liesmu caurulēm, — 180 H.P.,
garums — 19,08 m, platums —
4.78 m un dziļums — 2,70 m.

Uz tvaikoņa atrodas viss ne-
pieciešamais inventārs un tas
līdz ar kuģi novērtēts par
Ls 10.000, no kādas summas
sāksies solīšana.

6x Liepājas muitnīca.

Bauskas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina, ka š. g. 7. aprīlī,
pīkst. 11 dienā, pie Bauskas apr.
priekšnieka pārvaldes Bauskā,
Pils ielā N» 52, pārdos vairāk-
solīšanā Jēkabam Sīpolam ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no

' vienām lietotām brūni krāsotām
darba ragavām ar valtu kulbu,

I

novērt, par Ls 20,50, dēļ nomas
parāda par 1920./21. s. g. pie- ļ
dzīšanas. 34410 «

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 10, 1931. g.
11. maijā, pīkst. 10 dienā, pāidos
atklātā izsolē tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Andrupenes pagasta Bebru mui-
žas jaunsaimniecībā Ns 1F un
pieši. irta Kazimiram Eduarda d.
Kondratovičam (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ns 112, lap. p.
3, kārtas Ne 53910).

2. Saimniecība sastāv nu:
a) zemes, kopplatībā 18,69 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 900.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 180,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas.
Pārējās 4 5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 27. martā. Ns RA 699
Valsts zemes banka,

34454 Rēzeknes nodaļa.
Bauskas apr. pol. 1. iec. pr-ks

izsludina, ka š. g. 10. aprīlī,
pīkst. 11 dienā, pie Bauskas apr.
priekšnieka pārvaldes Bauskā,
Pils ielā Ns 52, pārdos vairāksolī-
šanā Jāņa Bankovska ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
viena 8 g. veca dūkana spalvas
zirga, novērtētu par Ls 100, dēļ
procentuāla pfļņas nodokļa par
1930. g. piedzīšanas. 34411

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu pie-
teikto par nozaudētu Latvijas
iekšzemes pasi ser. JN N«008771,
izd. no Dagdas pagasta valdes
1928. g. 27. janvārī ar Šeinas
Saibeļs vārdu. 32909r

Valsts zemes banka
izdos aiKlfiti raKstueida izsolē 1931.9.13.aprīli

Bankas Rēzeknes nama
jaunbūves darbus.

Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zimognodokli, un pierādījums par drošības
naudas Ls 12.500,— iemaksu iesniedzami vai iesūtāmi pa pastu Valsts zemes bankas
valdei Rīgā, Valdemārā ielā lb, līdz pulksten 12, š. g. 13. aprīlī.

Banka patur tiesību izdot darbus vienam no trīs izdevigāko piedāvājumu ie-
sniedzējiem. Būves plāni, darbu iepriekšējā tāme un izsoles tuvākie noteikumi
ieskatāmi Valsts zemes bankā Rīgā, pie saimniecības pārziņa (II stāvā), un bankas
nodaļā Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 10, no š. g. 31. marta ikdienas darba laikā.

34489 L 7762

Rīgas ostas valde
uzaicina koktirsotājus,

kas vēlētos nomāt ostas valdei piederošus ūdeņus koku
dārzu ierīkošanai, pieteikties līdz š.g. 10.aprīlim ostas valdē.

2. telegrāfa rajona priekšnieks
š. g. 1. aprīlī, pulksten 9, savā kancelejā Liepājā, Ulicha ielā Ne44,

iisrfos muinordu tznotē
2530 m apakšzemes telefona kabeļa ieguldīšanas

darbus pie Tāšu centrāles.
Darbs jāizved no š. g. 13. aprīļa līdz š. g. 1. maijam. Izsoles

dalībniekiem jāiemaksā Ls 100,— drošības naudas; nosolītajam šī
summa jāpalielina līdz 10% no darījuma summas. Tuvākas ziņas
Hihfilatn-ac ralnr»., I^on/>ol^!o ,.rt na tĀlcf,irt,, NTn 719

I 7707 1AAQ\
1 1 nUlILllVļll IVlfVHU f TT

WUIU KUKIJ lajUlld VIII pu ^.*- I J *.. ^ , .'I .,--.'>

Baldones virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 15. aprīlī, Baldones virsmežniecības

kancelejā, meža muižā,
Saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku:
III iec. mežniecībā, Daugmales novadā 5 vienības no 3—16 ste-

riem, vērtībā no Ls 15—70.
IV iec.mežniecībā, Baldones novadā 11 vienības no 9—15,93 ste-

riem, vērtībā no Ls 39—67.
Malku pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. decembra

apstiprinātiem nosacījumiem par saimn. kārtā sagatavoto materiālu
pārdošanu izsolēs.

Izsolē sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs, personas kas iemaksās izsoles kommisijai

10° ,, drošības naudas no novērtējuma summas, kas pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10°/0 no nosolītās summas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām,
bet ne vairumā, un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā
atrodas uz vietas mežā, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 34446o Baldones virsmežniecība.

Iecavas virsmežniecība
izdos 1931. g. 15. aprīlī, pulksten 12 dienā, mutvārdu izsolē virsmež-
niecības kancelejā, Zālītes meža muižā, saskaņā ar likumu par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām (,,V. V." 54. num. 1927. g.),
šādus darbus:
1) apm 900 steru stutmalkas nopludināšanu no Zālītes
pagasta jaudedžu mājām, pa Iecavas un Lielupes upi,

līdz Balasta dambim Rīgā.
Iemaksājamā drošības nauda Ls 200.
Izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus uz kādiem pludinā-

šanas darbi tiek izdoti un pirms izsoles iemaksā augstāk minēto
drošības naudu.

Piezīme. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts
iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību, 2) Latvijas
hipotēku bankas un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa,
3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Ar izsoles noteikumiem var tuvāki iepazīties virsmežniecības
kancelejā un pie IV iecirkņa mežziņa.

34447o Iecavas virsmežzinis Stuberovskis.

*^>^ — Š. g. 9. aprīb, pulksten '/23 dienā, pārdos
U.ļm.mMļ9C Vācu centrālās sabiedrības kasē, L. Zirgu
ielā 21, tās pašas kases uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina
atklātā vairāksolīšanā

dažādas parfimērijas un tualetes piederam.
Tuvāki augšminētā kasē.

34459 Zvēr. biržas māklers T. Šummers.



. L - L. C. S. Siguldas rajona
instruktors dara zināmu, ka
'931. g. 13. aprīlī, pulksten 10,
Mores pag., ..Strautiņu" mājās,
pārdos vairāksolīšanā * gaļai iz-
brāķēto Mores .^Austruma" lopk.
pārraudz. biedrības vaislas bulli..Raimons Zaudēts" LB €43.

Siguldas rajona instruktors
34486 J. Āboliņš.

Iekšlietu ministrijas pasu no
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ns 009059D, izdotu 1930. gada
19- septembrī pasu nodaļā ar
Izaka-Ičika Aronsona vārdu.

Latvijas bērnu draugu
biedrības

šā gada 22. marta mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Lielie vinnesti.
Vērtībā Ls 6000 — 14263.
Vērtībā Ls 1000 — 20081.
Vērtībā Ls 400 — 17777.
Vērtībā Ls 250 — 11820.
Vērtība Ls 240 — 10666.

Vērtībā Ls 200 — 841; 2475;
3744.

Vērtībā Ls 120 — 18620.
Vērtībā Ls 51—100.

3093,5474 , 8132, 14080, 19709,
19879, 22247, 28250.

Vērtībā Ls 11—50.
17, 167,246 ,376 ,526 ,864,941 ,

1074, 1204, 1344, 1461, 1725,
1842, 3330, 503, 773 , 884, 4038,
46, 4583, 4611 , 5105 , 6253,
443, 564, 665, 7030, 590, 782,8079, 307, 343, 588, 600, 9452,
10051, 480, 11467, 576, 683 ,
888, 12198, 295 , 426, 475, 679,
742 , 766, 829, 13073, 531, 571 ,
673, 698, 878, 14099, 375, 491 ,
564,619 ,651, 735,994, 15010, 60.
582, 863, 965 , 16275, 404, 17040,
763 , 779, 18043, 727 , 764, 19046,172, 445, 448, 469, 487, 499,
518 , 633, 742, 813, 20220 , 310 .
406, 451, 21191 , 402, 552 , 22291 ,
618, 23370, 786, 860 , 867 , 24381 ,
409, 412, 828, 25719, 813, 26099,
439 , 566, 759, 27102, 675, 823,
957, 28190, 463, 29354, 455,
741 , 757 , 984.

Vērtībā Ls 2—10.
13, 103, 110, 196, 223, 227 ,

358, 463, 501, 503, 537, 663,713,
749 , 798, 827, 881,896, 904, 915 ,
945, 971 , 1006, 42 , 109, 137, 219 ,
229, 252 , 332, 429,484, 769, 814 ,
2144, 192, 259, 381 , 416, 467 ,
489, 615, 735, 743, 824 , 849 , 986,
3142, 146, 157, 221 , 250, 263,
298, 382, 418, 531 , 539, 558, 778 ,
801, 914, 960, 971, 4087, 162,
291 , 304 , 403, 410, 435, 550 , 855 ,
865, 891, 909, 934 , 940, 5034,
243, 264 , 317, 419 , 709 , 844 , 918,
987, 6012, 25, 29 , 30, 31 , 82,
99, 171 , 177, 195, 225, 228, 293,
388, 440, 482, 519, 558, 624 ,
685, 687 , 679, 763,778, 872 , 968 ,
7109, 131, 225 , 280, 373, 443,477, 480 , 553, 674 ,698, 752, 753 ,
784, 763, 818, 988 , 8110 , 331 ,
349, 496 , 540 559, 635, 906 ,
923, 986, 9067, 79 138 , 269 ,
323,356, 406 , 563,708, 808, 810 ,
832, 888, 962 , 10055, 130, 211 ,
219 ,367 , 373, 406, 523 , 567 , 590 ,
777, 786 , 798, 857, 11006, 160,184, 221 , 354, 355, 436 , 574, 586,
639, 650, 659, 12041, 52, 58,
213, 227, 245, 310, 316 , 492, 531,
534, 593, 671 , 673, 893, 930, 934,
964, 969, 13047, 56 , 67, 70, 244,250, 299, 452, 510 , 532 , 540, 564,742, 831 , 905, 991, 14106, 228,
269, 308 , 346, 447 , 500, 525, 699,
712 , 756, 842 , 871 , 914, 987,
15012, 30, 168, 221, 340 , 362,
370, 428 , 463, 858, 963 , 16046,
62, 67, 185, 219 , 358, 368, 540 ,
606, 615 , 651 , 665, 801 , 840 , 916,
924, 965, 17005, 35, 175, 365 ,
399, 506, 519, 649, 658, 706, 840,
841 , 882 , 18036, 120, 204 , 237,
318, 320, 342, 435, 546, 575, 596,
623, 628 , 674, 875,897 , 930 , 948,
973, 987, 19097, 136, 161, 246,
320, 400, 418, 432, 446 , 477 , 545,
553,606, 648, 654, 819 , 850 , 887,
910 , 994, 20021, 35, 61, 113,
151 , 208, 289, 393,413, 437 , 456 ,
586, 681, 684, 742, 767 , 889, 910,
918, 21059 , 136, 138, 154, 304,408, 414 , 439. 452, 533, 954,
22005 , m, 77. 87, 239 , 259,
268, 322 ,500 , 577 ,659 , 690, 772,
787,810, 933, 969,23045 , 79, 98 ,
116, 140, 204 , 285 ,311 , 431 , 509,
521 ,543, 578 , 585,822 , 823, 851 ,
947, 24048, 151, 249, 377 , 379 ,
435,479 , 524, 577, 600, 847 , 848,
910, 920, 25051, 110, 116, 251 ,
257 , 280, 411, 543,551 , 585, 637 ,
686, 735 , 789, 828, 863, 877,26031 , 109, 128, 356, 366 , 382,435,497 , 524, 572,624, 640, 683,
752 , 956, 27045, 124, 225 , 274 ,
334 , 388, 466 , 653, 709, 764, 938 ,
983, 28003, 97, 160, 194, 260 ,
345 , 445. 457, 735, 736, 769, 820,871, 891 , 912, (136, 29032 , 35,
250, 272, 291 . 331 , 347, 433,503 ,707, 729, 855, 868, 975.

Latv. bērnu draugu biedrība.

Rīgas apsargāšanas un
slēgšanas akc. sab.

sasauc

kārtēju vilnuaktion. sapulci
1931. g. 24. aprīlī, pulksten 12,
valdes telpās, Rīgā, I. Smilšu
ielā Ns 9, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Gada noslēgumu caurskatī-

šana un pieņemšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
5) Vēlēšanas.

34477o Valde.

Akciju sabiedr. ,,Larunafta "
uzaicina sabiedrības akcionārus uz
tiātt tļatia sapufei

otrdien, 21. aprīlī, š. g. pulksten 18
sabiedrības telpās, Elizabetes
ielā Ns 4.

Dienas kā rtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Gada pārskata un bilances

caurskatīšana par laiku no
1929. g. 1. oktobra līdz
1930. g. 31. decembrim, revī-
zijas kommisijas ziņojums un
gada pārskata apstiprināšana.

3) Pagājušā gada peļņas sadalī-
šana.

4) 1931. g. budžeta caurskatīšana
un apstiprināšana.

5) Statūtu ^
31. grozīšana par

paraksta pilnvarām.
6) Nekustamās mantas pārdo-

šana.
7) Valdes locekļu, valdes locek'u

kandidātu un revīzijas kom
misijas vēlēšanas.

8) Tekoši jautājumi.
34484o Valde.
Daugavpils apr. polic. 5. iec.

pr-ks izsludina par nederīgu pie-
teikto par nozaudētu Latvijas
iekšzemes pasi ser. JN ,\s 008566,
izd. no Dagdas pag. valdes ar
Antona Plotko vārdi. 1927. g.
12. decembrī. 3291 itr

ts tipogrāfijā.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 48473/609,
kā nozaudētu, izdotu 1931. g.
8. janvārī ar Artūra Klapkalna
vārdu. L 7792 34493

Liepājas policijas 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecības dupli-
kātu Ns 2890, izd. no Liepājas
kara apr. pr-ka 1929. g. 6. martā
ar Ernesta Ģirta d. Balodis
vārdu. 32908r

Naudītes pag&ta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvija:
iekšzemes pasi ser. LJ Ns 012207,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
28. sept. ar Annas Ruževics,
dzim. Kensbergs vārdu. 32749t

Naudītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LJ. Ns 012353,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
18. oktobrī ar Kārļa Hofmana
vārdu. 32750r

,.Baltrustra "
Ballijas-Krievijas transporta
un preču noliktavu akc. sab.

valde
uzaicina uz statūtu § 66. pamata
akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks Rīgā, kantora telpās.
Vaļņu ielā 2, 1931. g. 25. aprīlī,
pulksten 6 vakarā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Pilnas sapulces protokola no

1930. g. 22. apr. nolasīšana
un pieņemšana.

3) Gada pārskata apstiprināšana
par 1930. operācijas gadu un
peļņas sadalīšana.

4) Vēlēšanas: valdes locekļu,
valdes locekļu kandidātu un
revīzijas kommisijas locekļu.

5) 1931.g.budžeta apstiprināšana.
6) Tekošas lietas.

;U479o__ Valde-
Kooperatīvu revīzijas padome

izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kooperatīvās sabiedrības
Demokrāts" pie Latvijas demo-

krātu savienības statūtu oriģi-
nālu. 34444?

Stažādi
sludinājumi.

?

Akciju sabiedr. C. ŠenlsUt
sasauc

kārt. pilnu sapulci
sestdien, 1931. g. 25. aprīlī,
pulksten 7 p p., sabiedrības tel-
pās, 1. Grēcinieku ielā Ns 14.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.
2) 1930. g. darbības pārskats ar

valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumiem un peļņas sada-
līšana.

3) Vaidēs ziņojumi par plāniem
un izredzēm 1931. g.

4) Vēlēšanas.
5) Akcionāru priekšlikumi.

Dēļ balsstiesības iegūšanas ak-
ciju īpašnieki tiek uzaicināti uz-
rādīt savas akcijas valdei līdz
š. g. 11. aprīlim.
34462z Valde.

Tirdzniecības-rūpniec,
akc. sab. „SiIikat"

uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
Rīgā, valdes telpās, Dzirnavu ielā
N» 57 (Baznīcas ielā Ns 6),
1931. g. 18. aprīlī, pīkst. 3 dienā.

Dienaskārtība:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
2) 1930. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) 1931. g. izdevumu budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
pilnā sapulcē, tiek lūgti iesniegt
savas pagaidu apliecības valdei
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 57 (Baz-
nīcas ielā Ns 6), saskaņā ar
sabiedrības statūtu § 52, ne vēlāk
par 1931. g. 11. aprīli.

34461z Valde. A sapģērbu un manufaktūras
nams

„M. J. Šumachers"
kārt. vispār, akc. gada sapulce
tiek sasaukta 1931. g. 27. aprīlī,
pīkst. 7 vakarā, sabiedrības tel-
pās, Rīgā, Marijas ielā Ns 21.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums un 1930. g.

darbības pārskats.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Gada pārskats un 1930. g.

bilances apstiprināšana.
5) 1931. gada budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Akcionāru dažādi pieprasījumi

un jautājumi.
Saskaņā ar statūtu § 52 balso-

šanas tiesības piešķirtas tiem
akcionāriem, kas vismaz 7 dienas
pirms vispārējas sapulces sanāk-
šanas iesniedz valdei Rīgā, savas
akcijas vai uzrāda apliecības no
valsts vai iekšzemes privātām
kredītiestādēm par akciju depo-
nēšanu.

Ja šī sapulce nenotiktu, tad
tiek sasaukta otra kārtēja ģenerāl-
sapulce 1931. g. 11. maijā, pīkst.
7 vakarā, sabiedrības telpās,Rīgā,
Marijas ielā N? 21.

34465? Valde.

Iespiests V'als

Akciju sabiedr.Pirmā Latvijas

gumijas fabrika

„Varonis"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtēju vispārēju sapulci.
kas notiks 1931. g. 28. aprīlī,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 149,
pulksten 17, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) revīzijas kommisijas ziņojums:
3) bilances un norēķinu caurska-

tīšana un apstiprināšana par
1930. darbības gadu;

4) valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

5) revīzijas kommisijas vēlēšanas,
6) ziņojumi un priekšlikumi;
7) dažādi jautājumi.

Sapulce skaitās par likumīgu,
ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, reprezentē ne
mazāk kā ' 5 pamatkapitāla.

Gadījumā, ja vajadzīgais skaits
akcionāru nesanāktu tad notiks
otra kārtēja akcionāru sapulce,
to pašu jautājumu apspriedei un
izlemšanai 1931. g. 18. maijā,
taī pašā vietā un laikā un tā
skaitīsies par likumīgu, neatka-
rībā no ieradušos akcionāru skaita
sapulcē.

34476v Valde.

Šokolūdu Konfekšu ražo],
tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„_£airna"
valde uzaicina akcionārus uz

vispār,kārf. akcion. sapulci.
kas notiks 1931. g. 30. aprīlī,
pulksten 1 dienā, Rīgā, Karlīnes
ielā N°22/24.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
2) Bilances un pārskata par

1930. gadu apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1930. g. darbību.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžeta un darbības plāna

1931. gadam apstiprināšana.
5) Valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas kommisijas lo-
cekļu vēlēšanas.

6) Akciju sabiedrības nodaļu at-
vēršana ārzemēs.

7) Akciju sabiedrībai piederošas
nekustamas mantas apgrūti-
nāšana ar obligācijām.

8) Dažādi jautājumi.
34483o Valde.

«
Pirmā Rigas

apdrošināšanas sabiedr.,
dib. 1765. g.,

ar šo uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu suiti.
kas notiks 1931. g. 23. aprīlī,
pīkst. 6 pēc pusd., sabiedrības
telpās, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31.

Dienas kārtība:
1) Bilances un pārskata par 1930.

gadu caurskatīšana un apstip-
rināšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par viņas
līdzšinējo darbību.

2) Budžets 1931. gadam.
3) Nekustamu īpašumu pirkšana

un pārdošana.
4) Vēlēšanas.
5) Paziņojumi un priekšlikumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti pie-
teikt savas akcijas valdei (Rīgā,
Šķūņu ielā Ns 23/31), līdz š. g.
16. aprīlim.

34463z Valde.

A/S „Augļu Dārzs"
valde sasauc š. g. 11. aprīlī,
pīkst. 6 vakarā, sabiedrības telpās

Cēsīs, Pils muižā

oadskārt. akcionāru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) Darbības pārskata pieņem-

šana un apstiprināšana par
1930. gadu.

4) 1930. g. peļņas sadalīšana.
5) Budžeta pieņemšana 1931.
6) Vēlēšanas.
7) Jautājumi un priekšlikumi.

Akcionāri tiek lūgti akcijas
pieteikt 7 dienas pirms sapulces.

34478o Valde.

Ozolmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēt"
karaklausības apliecību Ns 2138-1 .
izd. no Rēzeknes kara apriņķa
priekšnieka 1926. g. 28. oktobri
ar Dimitrija Stepanad.Piskunova
vārdu. 32945v

Likuma un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 4. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 3,50
ar piesūtīšanu ... '. „ 3,90

Saturs:
47) Likums par Londonas Vis-

pasaules pasta kongresā pa-
rakstītiem Vispasaules pasta
savienības konvenciju un
nolīgumiem.

Vidzemes Vispārderīga
Savienība

ziņ ka 1931. g. 22. aprīlī, notiks
Rīgā, lielā Aldaru ielā Ns 1/3,
dz. 12-a, pulksten 18

ārkārtēja pilna sapulce.
Dienas kārtība:

Ramkas ģimenes kapsētas ie-
gūšana. 34426 1* Valde.

Kārsavas pagasta valde, Ludzas
apriņķi, izsludina par nederigu
nozaudēto kumeļu reģistrācijas
zīmi Ns 284, izd. no Kārsavas
pag. valdes 1928. g. 16. novembrī
ar Boleslava Strēlēs vārdu.

Kooperatīvās Tranzitbankas
akcionāru

kārtējā pilnā sapulce
notiks 1931. g. 18. aprīlī, pīkst. 16,
bankas telpās, Rīgā, Šķūņu ielā
,V> 30/32, ar šādu dienas kārtību:
1) Bankas 1930. g. darbības pār-

skats un peļņas sadalījums.
2) Revīzijas kommisijas un pa-

domes ziņojums.
3) Bankas 1931. g. darbības

plāns un budžets.
4) Bankas statūtu grozījumi.
5) Akciju kapitāla palielināšana.
6) Vēlēšanas.
7) Akcionāru varbūtējie priekš-

likumi un ierosinājumi.
34464z Valde.

Baltijas kuģniecības
akc. sab.

akcionāru kārt. pilna sapulce
notiks 1931. g. 28. aprīlī, pīkst.
6 vakarā, Rīgā, I. Smilšu ielā
Ns 29, dz. 9.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskata par sabie-

drības darbību par 1930. g.
bilanču un revīzijas kommisi-
jas atsaukums.

2) Peļņas un zaudējumu salīdzi-
nāšana.

3) Sabiedrības darbības likvidā-
cijas un likvidācijas kommisi-
jas locekļu ievēlēšana.

4) Tekošas lietas.
3446i iz Valde.

Tirdzniecības akc sabiedrība

„Cenfrosojus"
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

kārtējo gada sapulci
piektdien, 24. aprīlī š. g., pulksten
16 dienā, sabiedrības telpās.
Elizabetes ielā Ns 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību par laiku nu
1929. g. 1. oktobra līdz 1930. g.
31. decembrim.

3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Pārskata apstiprināšana nar

laiku no 1929. g. 1. oktobra
līdz 1930. g. 31. decembrim.

5) Peļņas sadalīšana.
li) 1931. g. budžeta pieņemšana.
7) Valdes locekļu, valdes locekļu

kandidātu un revīzijas kommi-
sijas vēlēšanas.

8) Tekoši jautājumi.
34485o Valde.

Rīgas hipotēku biedrības
(dib. 1868. g.)

darbības pārskats pai 1930. gadu.
jtlifance 1930. gada 31. decem6ri.

Debitori. Ls Kreditori. Ls

Kasē 1526,36 Rezerves kapitāls 378 408,-
Tekošie rēķini 187 832,81 Speciāls rezerves kapitāls. . . . 35 571,59
Korrespondenti ļ 56808,97 Biedru galvojuma kapitāls . . . 37 210,—
Vērtspapīri ' 384 656,48 Penzijas fonds 20 000,-
Depoziti 17 873,34 Speciāls tekošs rēķins bij Krievijas
Aizdevumi ķilu zīmēs ļ 8526 916,71 Valstsbankā —,08
Aizdevumu procenti I 355 848,73 Ķīlu zīmju apgrozījums 8312 360,03
Biedr. nek. mantas 582 859,38 Tiražētas ķīlu zīmes 99 634,87
Izsolēs iegūtās nekust, mantas . 191886,65 Deldēšanas kapitāls 210 213,94
Inventārs 30 537,15 Kuponu fonds 419 494,89
Aizlikumi 918,72 Nesamaksāti kuponi 68 518,47
Ķīlu zīmju izgatavošana .... 1734,92 Deponenti, vērtspapīros .... 17873,34
Ķīlu zīmju pirkšana un pārdošana 375 416,67 Apdrošināšanas fonds 3378,—
Kuponu nodoklis 3 425,92 Izsolēs iegūto nek.mantu ķīlu zīmju
Māju pārvalde 2 723,— parāds 53 000,—
Procenti 18 759,88 Mantu pārvērtēšanas konts . . . 1000 026,28
Deponenti, caurej. summas. ... 4860,04 Vidzemes hipotēku biedrībai . . 1348,30

Nek. mantu I un II deld. kapitāls 58 285,90
Vairāksol. iegūto namu deldēšanas

kapitāls 13892,69
Inventāra deld. kapitāls .... 14834,35
Izsolē iegūto nek. mantu pārvalde 535,—

| 10 744 585,73 ļ 10 744 585,73

(Peļņas un zaudējumu tronis.
Peļņu deva šādi konti: Ls Ls

Procentu konts 75 455,94
Soda naudas konts 35 152,13
Māju pārvaldes konts 45 750,86
Izsolēs iegūto nekustamo mantu pārvaldīšanas konts 1 734,35
Ķīlu zīmju pirkšanas un pārdošanas konts 3 943,13
Ķīlu zīmju izgatavošanas konts 10 789,01
Nenomaksātie kr. rub. kuponi 21 731,36
Tiražētās kr. rub. ķīlu zīmes 12 094,67
Kursu starpības konts 699,05 207 350,5(1

Zaudējumu deva šādi konti:
Pārvaldes izdevumu konts 86 302,11
Nek. mantas I deldēšanas kapitāls 2 959,35

II „ „ 8 697,83
Izsolēs iegūto nek. mantu deldēšanas kapitāls 3 837,73
Inventāra deldēšanas kapitāls 3 053,71 104 850,7::

1930. gada peļņa Ls 102 499,77
Šī peļņa sadalīta un pārvesta šādi:

Uz rezerves kapitālu: summa,kura vajadzīga, lai rezerves kapitāls sasniegtu
statūtos paredzēto augstumu—5% no apgrozības esošām ķīlu zīmēm 57 041,—

Uz deldēšanas kapitālu: 1% no peļņā piedalošās ķīlu zīmju aizdevumu
summas .' 20 384,17

Uz speciālo rezerves kapitālu: peļņas atlikums 25 074,6o
Ls 102 499,77

Biedrības 1931. g. 26. martā noturētā kārtējā pilnvaroto sapulcē taisīti šādi lēmumi:
1. No valdes par 1930. g. sastādītais un no revīzijas kommisijas pārbaudītais gada pārskats

apstiprināts un valde atsvabināta no atbildības par šo gadu.
2. No valdes 1931. gadam uzstādītais un no revīzijas kommisijas pārbaudītais budžets atvēlēts.
3. No izsniedzamiem ķīlu zīmju aizdevumiem 1931. g. biedru galvojuma kapitālam ņemamas

maksas noteiktas 2% nu minētiem aizdevumiem.
4. Atkal ievēlēti par valdes locekli A. Intelmaņa kgs un valdes locekļa vietnieku A. Kre * yen-

berga kgs.
5. Atkal ievēlēti par revīzijas kommisijas locekļiem A. Vittes, M. I. Ivanova, J. E. Muškes

un G. L. Sajes kungi.
6. Par protokola parakstītājiem ievēlēti Fr. Lassmaņa, R. Feldhuhn un E. Rautes kungi.
Rīgā, 1931. g. 27. martā. 34339o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 72 30.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Zemkopības ministrijas iekārta.����������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	RĪGA.��� 㜴
	KURSI. Rīgas biržā 1931. gada 30. martā.�㙡〰㘱〰㜳〰㈰〰㘹〰㘵���
	Article
	(Tiesu sludinājumi. I J�⸱㈠呭ഊ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"CUmm iestāšu sludinājumi.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bērnu draugu biedrības����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


